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Johdanto 
 

Vuonna 2010 inventoitiin Närpiön Övermarkin (Ylimarkun) muinaisjäännöksiä Museoviraston 

arkeologian osaston varoin. Övermark sijaitsee Pohjanmaalla, noin 50 kilometriä Vaasasta etelään, 

Närpiön kunnan pohjoisosassa. Aiemmin Övermark muodosti oman kuntansa, mutta vuoden 1973 

kuntaliitoksessa se liitettiin Närpiöön.  

 

Inventointi on jatkoa Maalahden ja Närpiön Pörtomin (Pirttikylän) inventoinneille. Maalahden 

inventointi tehtiin vuosina 2007 ja 2008 Maalahden kunnan ja Museoviraston yhteisesti 

rahoittamana ja Pörtomin inventointi tehtiin Rannikon metsäkeskuksen (Kustens Skogcentralen) 

kanssa. Närpiön Övermarkin inventoinnissa ei ollut yhteistyökumppania, joten se tehtiin pelkästään 

Museoviraston kustantamana. Tutkija Vesa Laulumaa Museovirastosta teki inventoinnin 

maastotyöt 2. – 13.8.2010.  

 

Inventoinnin tarkoituksena oli käydä läpi 

kaikki aiemmin tunnetut kohteet ja 

tarkastaa jo 1970 - 80 –luvuilla 

harrastajien tekemiä havaintoja sekä etsiä 

uusia kohteita mikäli käytettävissä oleva 

aika sen sallii. Inventointialueelta 

tunnettiin entuudestaan 22 

muinaisjäännöskohdetta, jotka ovat 

lähinnä kivikautisia asuinpaikkoja, 

varhaismetallikautisia/pronssikautisia 

hautaröykkiöitä ja ajoittamattomia 

röykkiöitä. Uusia kohteita kirjattiin viisi 

kappaletta, joten inventoinnin jälkeen 

alueelta tunnetaan 27 muinaisjäännöstä. 

Uudet kohteet löytyivät harrastajien 

aiempien havaintojen perusteella.  

 

 

 
Övermark sijaitsee noin 50 km Vaasan eteläpuolelle (ote 

tiekartasta GT-7, ei mittakaavassa) 
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Lyhyesti Övermarkin arkeologisesta tutkimushistoriasta 
 

Övermarkin arkeologinen tutkimus on ollut melko vähäistä. Harrastaja-arkeologi ja runoilija Jacob 

Tegengren kierteli Pohjanmaalla 1920 – 1940 –luvuilla. Vuosina 1938 ja 1939 hän tutustui myös 

Övermarkin alueeseen ja merkitsi muistiin alueen muinaisjäännöksiä, lähinnä röykkiöitä. Saattoi 

olla, että hän pikaisesti myös tutki niistä joitakin. Seuraavan kerran kohteita tarkasti Ari Siiriäinen 

vuonna 1967. Hänen tarkastuksensa liittyivät peruskarttojen uusimiseen ja muinaisjäännösten 

merkitsemiseen niille. Suurin osan arkeologisten kohteitten tarkastuksista on Mirja Miettisen 

tekemiä. Hän toimi Museovirastossa Pohjanmaan alueen aluevalvojana 1970-luvun puolesta 

välistä aina 2000-luvun alkupuolelle. Varsinaista perusinventointia alueella ei ole koskaan tehty, 

vaan Miettinenkin tarkasti enimmäkseen harrastajien ilmoittamia kohteita.  

 

Useat kohteista ovat tulleet ilmi arkeologian harrastajien inventoinneissa 1970-luvun loppupuolella 

ja 1980-luvulla. Mallia ja opastusta harrastajat saivat Pirttikylän puolelta, missä harrastaja-

arkeologinen toiminta oli alkanut jo aiemmin. Tukea tarjosi erityisesti Pirttikylän 

kotiseutuyhdistyksen (Pörtom hembygdsföreningen) puheenjohtaja Johannes Weegar 

joukkoineen. Övermarkin puolella harrastajien vetäjänä oli Verner Brännäs, joka on kirjoittanut 

”Forntid i Övermark” –nimisen kirjasen, jossa kerrotaan päiväkirjamaisessa muodossa 

inventointiretkistä vuosina 1976 – 78. Mukana on myös karttaotteita, joista oli hyötyä vuoden 2010 

inventoinnissa. Enimmäkseen harrastajat inventoivat röykkiöalueita, mutta seulaan jäi joitakin 

kivikautisia asuinpaikkoja Övermarkin itäosassa.  

 

Arkeologisia kaivauksia on tehty vain kaksi kappaletta. Vuonna 1979 – 80 kaivettiin Frönäs 

uddenin varhaismetallikautista hautaröykkiötä harrastajavoimin Mirja Miettisen johdolla ja vuonna 

1993 Högåsen 1 –nimistä kivikautista asuinpaikkaa, tällöin kaivauksenjohtajana oli Päivi 

Kankkunen . Viimeisten kahdenkymmenen vuoden aikana Övermarkin arkeologisella rintamalla on 

tapahtunut hyvin vähän. Arkeologian harrastajien toiminta on hiipunut eikä inventointeja tai 

kaivauksia ole tehty muidenkaan tahojen toimesta.  
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Övermarkin muinaisjäännökset ja ympäristö 
 

Ennen vuoden 2010 inventointia Övermarkista tunnettiin 22 muinaisjäännöskohdetta. Ne 

jakaantuivat tyypeittäin seuraavasti.  

 Kivikautiset asuinpaikat 4 kpl 

 Pronssikautiset hautapaikat 3 kpl 

 Varhaismetallikautiset hautapaikat 10 kpl 

 Ajoittamattomat kivirakenteet 4 kpl 

 Kultti- ja tarinapaikat, uhrikivet 1 kpl 

 

Vuoden 2010 inventoinnin perusteella muinaisjäännösrekisteriin lisättiin viisi uutta kohdetta, jotka 

kaikki ovat ajoittamattomia kivirakenteita. Kaikki lisätyt kohteet perustuvat harrastaja-arkeologien 

1970 – 80 -lukujen havaintoihin, jotka vasta nyt vahvistettiin muinaisjäännöksiksi. 

 

Inventointialue on ympäristöltään hyvin samanlainen kuin vuonna 2009 inventoitu Pörtomin alue. 

Maaperä on suurimmaksi osaksi moreenia, savikoita ja suota. Alueen halkaisee kahtia Närpiöjoen 

laakso valtatie 8 kohdalla. Pääosa alueen savikoista keskittyy tähän jokilaaksoon. Närpiöjoen 

länsipuolinen osa on moreeniselänteiden halkomaa suoaluetta. Joen itäpuolella suoalueet 

vähenevät ja maaperä on enimmäkseen moreenia. Alueelle ulottuu sama Valsåsenin harjualue, 

jolla Pörtomin puolella sijaitsee suurin osa sen kivikautisista kohteista. Övermarkin kivikautisista 

kohteista kolme sijaitsee tällä samalla harjulla ja yksi asuinpaikka hieman eteläisemmällä, 

Högåsenin harjulla. 

 

Maankohoaminen Övermarkin alueella on nopeaa, vielä nykyisinkin noin 8mm vuodessa. 

Inventointialueella eri aikakausien muinaisjäännökset jakautuvatkin selvästi eri vyöhykkeisiin 

korkeutensa perusteella. Luoteisosan varhaismetallikautiset röykkiöalueet ovat moreeniharjanteilla 

noin 25 metrin korkeudella nykyisestä merenpinnasta. Alueen keskivaiheilla taas on 

pronssikautisia, edellisiä suurempia, röykkiöitä 35 – 40 metrin korkeudella. Kivikautiset asuinpaikat 

sijaitsevat Närpiöjoen ja valtatie 8 itäpuolisilla harjuilla noin 40 – 60 metrin korkeudella.  

 

Inventoinnissa oli merkille pantavaa, että suurimmassa osassa kohteissa oli tehty hakkuut ja 

metsänuudistus 1970 – 1980 –luvuilla tai sen jälkeen. Tehostuneen metsätalouden myötä tämä on 

varsin ymmärrettävää. Huomattava osa alueen kohteista on löydetty juuri kolmisenkymmentä 

vuotta sitten ja nyt alueet kasvavat eri-ikäisiä taimikoita. Havaintojen teon kannalta tiheydeltään 

vaihtelevat taimikot hankaloittivat inventointia niin Övermarkissa kuin myös Pörtomissa ja 

Maalahdella.   
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Inventoinnin kulku ja huomioita alueen muinaisjäännöksistä 
 

Valmistelutöissä kerättiin ja käytiin läpi Museoviraston arkeologian osaston topografisessa 

arkistossa oleva materiaali, kuten aiemmat tarkastus- inventointi- ja kaivauskertomukset sekä 

niihin liittyvä kartta-aineisto. Lisäksi saatiin käyttöön Mirja Miettisen keräämää materiaalia, joka 

koostuu hänen omista kenttätyöhavainnoistaan ja harrastajien Miettiselle toimittamasta 

materiaalista. Kenttätyön loppuvaiheessa Bror Backholm lainasi ”Forntid i Övermark” -kirjasen 

inventoinnissa käytettäväksi.  

 

Inventoinnissa käytiin läpi kaikki Övermarkin muinaisjäännökset. Alueen 27 muinaisjäännöksestä 

(mukana tässä luvussa ovat myös vuonna 2010 rekisteriin lisätyt viisi kohdetta) röykkiökohteita on 

22, kivikautisia asuinpaikkoja 4 ja yksi kuppikivi. 

 

Kivikautiset kohteet sijaitsevat Närpiöjoen itäpuoleisella harjualueella. Ne on löydetty 

kolmisenkymmentä vuotta sitten ja ovat olleet jo löytövaiheessa vaurioituneita. Vuoden 2010 

inventoinnissa todettiin, että kaksi kohteista on todennäköisesti täysin tuhoutuneita (Övermark-

Jämnåsen 1 ja 2), yhdessä on todennäköisesti vielä jonkin verran asuinpaikkaa jäljellä (Övermark-

Högåsen) ja yksi voi olla huomattavan laajakin (Övermark-Norrliden), mutta kohteen rajaaminen 

vaatii koekaivauksen. 

 

Toiveissa oli löytää myöhäiskivikautisia kohteita Övermarkista Korsnäsiin johtavan tien varrella 

olevilta harjuilta, jotka ovat korkeudeltaan noin 40 – 55 metriä merenpinnan yläpuolella. Kartalta 

alue näytti lupaavalta, sillä se on hiekkapohjaista kangasta. Valitettavasti maastossa paljastui, että 

tien varressa on lukuisia matalia ja laajoja hiekkakuoppa-alueita, jotka ovat tuhonneet merkit 

kivikautisesta asutuksesta, jos sitä on alueella ollut. Alueita ei ole merkitty peruskarttoihin. 

 

Potentiaalista aluetta kivikautisen asutuksen löytymisen suhteen on edelleen Valsåsenin alue. 

Pörtomin puolella on pitkä asuinpaikkojen ketju, mutta Övermarkin puolelta ei harjun itäreunalta 

tunneta vielä yhtään kohdetta. Valsåsenin eteläpuolinen alue on korkeudeltaan ja maaperältään 

samankaltaista kuin Pörtomin puoleinen alue, joten kohteita luulisi löytyvän. Harrastajat ovat 

aikoinaan käyneet aluetta läpi, mutta tuloksetta. Todennäköisesti tarkkuusinventointi alueella 

tuottaisi tulosta, mutta siihen ei vuoden 2010 inventoinnissa ollut aikaa. Lisäksi suurin osa alueesta 

kasvoi vuonna 2010 tiheää taimikkoa, joten havaintojen teko oli jo lähtökohtaisesti niin vaikeaa, 

että aluetta ei käyty läpi. 
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Pronssikautisiksi ajoitettavia röykkiökohteita on kolme. Näistä yksi, Övermark-Räfsmössåsen, on 

ilmeisesti täysin tuhoutunut vuoden 1978 jälkeen tapahtuneissa metsätöissä. Muut kaksi kohdetta, 

Övermark-Källåsbacken ja Storberget ovat säilyneet entisellään, mutta kaipaavat hoitoa. 

Molemmat kohteet ovat edustavia ja helposti saavutettavissa, joten ne sopisivat hyvin 

nähtävyyskohteiksi. 

 

Ongelmallisimpia kohteita ovat varhaismetallikautiset, rautakautiset ja ajoittamattomat 

röykkiökohteet. Röykkiöt ovat matalia ja usein umpeenkasvaneita, joten ne ovat vaikeita havaita. 

Inventoinnissa kohteista selvitettiin aiempien tutkimusten havainnot ja näitä verrattiin siihen mitä 

maastossa nyt nähtiin. Aluerajaukset tehtiin aiempien tutkimusten, inventoinnissa havaittujen 

rakenteiden ja topografian perusteella.  

 

Röykkiöiden ajoitus on aiemmin määräytynyt niiden merenpinnan yläpuolella olevan korkeuden 

perusteella, joka on kyetty karkeasti ajoittamaan rannan siirtymän avulla. Ajoitustapa on huono, 

koska se periaatteessa antaa vain mahdollisuuden terminus post quem –ajoitukseen eli kertoo 

ajankohdan minkä jälkeen röykkiöt on tehty. Tämä seikka liittyy kiinteästi myös röykkiöiden 

muinaisjäännöstyypin määrittelyyn. Röykkiöhautaus oli yleistä varhaismetallikaudella ja 

rautakaudella, mutta hautaröykkiöitä on usein mahdotonta päällisin puolin tarkasteltuna erottaa 

kaski- tai viljelyraunioista, joita on todennäköisesti tehty ainakin parin tuhannen vuoden ajan. 

Aiemmin on ollut usein tapana määritellä automaattisesti hautaraunioiksi röykkiöitä, jotka 

sijaitsevat rautakautisilla rantakorkeuksilla. Hautaröykkiö –nimitystä onkin syytä välttää ellei ole 

asiasta jotakuinkin varma.  

 

Övermarkin inventoinnissa havaittuja uusia röykkiökohteita ei ole tyypitelty hautaröykkiöiksi eikä 

niitä ole ajoitettu rannan siirtymään perustuen. Muinaisjäännöstyypiksi on sen sijaan määritelty 

”kivirakenteet” ja alatyypiksi ”röykkiöt”, ajoitukseksi on määritelty ”ajoittamaton”. Tämä ilmaisu 

vaikuttaa sopivalta, koska röykkiöiden tarkoituksesta ja ajoituksesta voidaan harvoin olla varmoja. 

Ongelmana on lisäksi vielä se, että samalla alueella voi olla eriaikaisia ja käyttötarkoitukseltaan 

erilaisia röykkiöitä, jotka näyttävät samanlaisilta. 

 

 

Yhteenveto paikkatietoihin liittyvistä muutoksista 
 

Övermarkin kaikkien muinaisjäännöskohteiden paikkatietoihin tuli muutoksia. Joissakin 

tapauksissa kyseessä oli vain pieni, muutaman metrin tarkennus, kuten kuppikiven sijainti, josta 

saatiin nyt aiempaa koordinaattitietoa tarkempi gps-mittaus. Joissakin kohteissa muutos aiempaan 
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sen sijaan oli huomattava, useita kymmeniä metrejä. Esimerkiksi aiemman aluerajauksen 

ulkopuolelle oli jäänyt osa isoista pronssikautisista röykkiöistä. 

 

Muutokset jaetaan tässä kolmeen ryhmään. 1. Kohteet, joita ei löytynyt inventoinnissa. 2. Kohteet, 

jotka havaittiin tuhoutuneiksi. 3. Kohteet, joihin tehtiin muutoksia aluerajauksiin.  

 

Siihen, että kohteita ei löydy on lähinnä kolme syytä. 1. Kohteen koordinaatit ovat alun perin olleet 

väärin 2. Kohde on peittynyt, esimerkiksi kasvillisuus on lisääntynyt tai muuttunut niin, että 

kohdetta ei voi havaita. 3. Kohde on tuhoutunut.  

 

Mikäli kohdetta ei löydy, syy on todennäköisesti jokin edellä mainituista, mutta mikä niistä, se onkin 

vaikeampi selvittää. Joskus kohde löytyy hieman kauempaa sitä etsittäessä tai sattumalta, jolloin 

paikkatietovirhe paljastuu. Usein ei voi tietää, onko kohde vain peittynyt eikä sitä löydy, vai onko 

paikkatieto virheellinen.  

 

Övermarkin muinaisjäännöstiedoissa ei ollut kovin suuria koordinaattivirheitä. Virheet olivat 

yleensä muutamasta metristä pariinkymmeneen metriin. Vanhojen koordinaattitietojen osalta 

törmää edelleen siihen, että röykkiökohteelle on annettu keskipiste, esimerkiksi röykkiöiden väliin. 

Tällöin koordinaatti ei osoita suoraan mihinkään havaittavaan muinaisjäännökseen. Viime vuosina 

tekemissäni inventoinneissa olen antanut aina koordinaattipisteeksi jonkin havaittavan rakenteen, 

jos sellaisia kohteeseen liittyy. Tällaisia korjauksia tehtiin Övermarkin kohdalla muutamia. 

Esimerkiksi Övermark-Frönäs norra –nimisellä kohteella koordinaattitieto ja peruskartan 

muinaisjäännösmerkki osoitti kahden röykkiön väliin, matkaa röykkiöihin oli noin 25 metriä. Tässä 

tapauksessa alueella kasvoi varttunut männikkö ja röykkiöt löytyivät helposti, mutta tiheässä 

taimikossa niiden löytyminen olisi vienyt huomattavasti enemmän aikaa tai niitä ei olisi löytynyt 

ollenkaan.  

 

Övermarkin 22 kohteesta jäi löytymättä neljä, kaikki röykkiökohteita. Övermark-Aspholmen on 

harrastajien löytämä kohde, jonka koordinaattipisteen tuntumasta ei löydetty mitään röykkiöön 

viittaavaa, kuten ei myöskään Övermark-Norrskogenin kohteesta. Norrskogenin kohdalla alue 

kasvoi osittain tiheää taimikkoa ja/tai röykkiöt ovat voineet peittyä. Övermark-Alholm-1 on ilmeisesti 

tuhoutunut rakennustöissä ja Övermark-Räfsmössåsen on tuhoutunut metsätöissä.  

 

Aluerajauksiin tehtiin korjauksia kaikkien kohteiden kohdalla. Kohteet on aiemmin rajattu 

Museovirastolla arkistotietojen perusteella. Yleensä kohteet on rajattu liian pieniksi, röykkiöalueet 

ovat todellisuudessa isompia kuin aiemmin rajatut. Kivikautisten asuinpaikkojen kohdalla 

rajaaminen on vaikeaa, varsinkin jos maaperä on ehjää ja topografisin perustein rajaamiseen on 
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vaikea löytää perusteita. Yleensä ottaen kivikautisten asuinpaikkojen tarkka rajaaminen vaatii 

systemaattisen ja laajan koekuopituksen.  

 

Rajaukset poistettiin tuhoutuneiksi todetuista kohteista ja myös niistä kohteista, joista 

muinaisjäännöstä ei löytynyt.  

 

Seuraavassa on esitetty kolme esimerkkiä kohteisiin tehdyistä aluerajausten tarkennuksista. 

 

 
Rajaus esimerkki 1. Närpiö Övermark-Högåsen 2.   Tarkennettu rajaus. Tähän on rajattu rakkakuopat ja röykkiö 
Aiempi rajaus, sininen rasteri. Aluerajaus   erikseen (vanha rajaus punainen rasteri, uudet rajaukset  

on tehty kolmiomittaustornin kohdalla, jossa kohde   vihreällä) 

arkistotietojen perusteella sijaitsee.  

Rakkakuoppat ja röykkiö jäävät kokonaan rajauksen  

ulkopuolelle. 

 

 

 
Rajaus esimerkki 2. Närpiö Övermark-Källåsbacken.   Tarkennettu rajaus. Uusi rajaus sisältää kaikki kolme röykkiötä 

Aiempi rajaus, sininen rasteri. Rajauksen ulkopuolelle  

jää kaksi kolmesta pronssikautisesta röykkiöstä.  
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Rajaus esimerkki 3. Närpiö Övermark-Södermossbacken.  Tarkennettu rajaus sininen rasteri, vanha rajaus punaisella. 

Aiempi rajaus, sininen rasteri.   Rajaus on tehty havaittujen röykkiöiden mukaan, alue on  

Rajaus on tehty peruskartan muinaisjäännösmerkin ympärille.  huomattavasti aiempaa suurempi.  

Peruskartan muinaisjäännösmerkin kohdalla ei havaittu 

muinaisjäännöstä. 

 

 

Yhteenveto 
 

Närpiön Övermarkin (Ylimarkku) alueella tehtiin arkeologinen perusinventointi Museoviraston 

arkeologian osaston varoin. Alueelta tunnettiin ennen inventointia 22 muinaisjäännöstä, pääosin 

röykkiökohteita. Neljää aiemmin tunnettua kohdetta ei löydetty. Inventoinnissa todettiin viisi uutta 

kohdetta, jotka kaikki löytyivät arkeologian harrastajien aiempien havaintojen avulla. Kaikkiin 

kohteisiin tehtiin paikkatietojen tarkennuksia.  

 

 

Helsingissä 20.12.2010 

 

 

Vesa Laulumaa 
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Övermark- Aspholmen 
 

Muinaisjäännöslaji: mahdollinen muinaisjäännös 

Muinaisjäännöstunnus: 974000001 

Muinaisjäännöstyyppi: hautapaikat 

Tyypin tarkenne: ei määritelty 

Ajoitus: varhaismetallikautinen 

Rauhoitusluokka: 2 

Lukumäärä: 1 

Peruskartta: 124204 Taklax 

Yhtenäiskoord. P: 6964974 

 I: 3208775 

 Z: 20 

Koordinaattiselite: Aiempi harrastajien ilmoituksen perusteella merkitty paikkatieto, kohteessa 

ei ole todettu muinaisjäännöstä vuoden 2010 inventoinnissa 

Etäisyystieto: Ylimarkun kirkosta 10,4 km luoteeseen 

Kuvaus: Övermark Hembygdsföreningenin vuonna 1976 tekemän käynnin  
 mukaan Hinjärven lounaispuolella olevilla Norrmossenin suosaarilla  
 (Aspholmen ja viereinen saareke) on kaksi vaurioitunutta röykkiötä.  
 Vuoden 2010 inventoinnissa röykkiöitä ei havaittu.  
  
 Lähin röykkiökohde on suon länsireunalla oleva saareke, Övermark  
 Norrmossen (974010019), jossa on kuusi röykkiötä. 
 

Tutkimukset: Jacob Tegengren 1939 kartoitus. Maininta kertomuksessa Ylimarkun 

kohteista.  

  Vesa Laulumaa 2010 inventointi 

Löydöt:  - 

Kuvat:  - 
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 Övermark-Källåsbacken 
 

Muinaisjäännöslaji: kiinteä muinaisjäännös 

Muinaisjäännöstunnus: 974010001 

Muinaisjäännöstyyppi: hautapaikat 

Tyypin tarkenne: ei määritelty 

Ajoitus: pronssikautinen 

Rauhoitusluokka: 1 

Lukumäärä: 3 

Peruskartta: 124207 Pörtmossen 

Yhtenäiskoord. P: 6965478 

 I: 3218742 

 Z: 37 

Koordinaattiselite: Röykkiön 1 gps-koordinaatit 

Etäisyystieto: Ylimarkun kirkosta 8,5 km pohjoiskoilliseen 

Kuvaus: Röykkiöt sijaitsevat Närpiön pohjoisosassa, entisten Ylimarkun ja  
 Pirttikylän pitäjien rajan lähellä, Västramossenin länsipuolella,  
 metsäautotien itäpuolella olevan moreenimäen  laella, joka on  
 ympäristöstään kohoava ja maisemassa keskeinen paikka. Alue  
 kasvaa melko tiheää metsää pääasiassa kuusia. Mäellä on kolme  
 röykkiötä, jotka ovat suhteellisen hyväkuntoisia ja sammaleen  
 peitossa. 
 1) röykkiön läpimitta on 8-10 m. Sen keskellä on laaja kuoppa ja  
 reunoilla pienempiä kaivelujälkiä. Muodoltaan röykkiö on korkea,  
 kekomainen. 
 2) röykkiö sijaitsee noin 30 metriä edellisestä kaakkoon. Sen läpimitta 
  on 7-8 m. Sen luoteisreunassa on suuri maakivi. 
 3) röykkiö sijaitsee röykkiöstä 2 noin 15 metriä etelään mäen  
 eteläreunalla. Sen läpimitta on 8 m. Röykkiössä on kaksi kaiveltua  
 kuoppaa. 
  
 Röykkiöitä ei ole tutkittu. Övermarks Hembygdsförening on asettanut  
 röykkiöön nro 1 rauhoituskyltin ja tien vieressä on opastaulu. Molemmat  
 merkit ovat sään syömiä, ne on ilmeisesti laitettu paikalleen jo 1970- 
 80 -lukujen vaihteessa. 
 

Tutkimukset: Ari Siiriäinen 1967 kartoitus 

  Mirja Miettinen 1978 tarkastus 

  Vesa Laulumaa 2010 inventointi 

Löydöt:  - 

Kuvat:  - 

Kuvat: DG1806:1 – 3 ; F146533 
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Erilliskohteet: 

Kohteen 974010001 Övermark-Källåsbacken alakohde Röykkiö 2 
Alakohteen nimi: Röykkiö 2                                       Alakohteen tunnus: 14018 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6965439 
Tyyppi: hautapaikat                                     I: 3218750 
Alatyyppi: hautaröykkiöt                                   
Kohteen 974010001 Övermark-Källåsbacken alakohde Röykkiö 3 
Alakohteen nimi: Röykkiö 3                                       Alakohteen tunnus: 14019 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6965426 
Tyyppi: hautapaikat                                     I: 3218751 
Alatyyppi: hautaröykkiöt                                   
 

Kiinteistötunnukset: 54543000010094, 54543000010158 

 
Närpiö, Övermark Källåsbacken. Röykkiö 3  kuvattuna pohjoisesta. (DG1806:1) 
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Närpiö, Övermark Källåsbacken. Röykkiö 1 kuvattuna idästä. (DG1806:4) 

 

Närpiö, Övermark Källåsbacken. Röykkiö 2 kuvattuna  pohjoisesta. (DG1806:3) 
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Peruskarttaote (PK 124207 Pörtmossen) mk 1:10000

Övermark-Källåsbacken, pronssikautisia hautaröykkiöitä
Övermark-Källåsbacken N, ajoittamattomia röykkiöitä 

Pohjakartta (c)Maanmittauslaitos 2008, aineiston kopiointi ilman Maanmittauslaitoksen lupaa on kiellettyPohjakartta (c)Maanmittauslaitos 2008, aineiston kopiointi ilman Maanmittauslaitoksen lupaa on kiellettyPohjakartta (c)Maanmittauslaitos 2008, aineiston kopiointi ilman Maanmittauslaitoksen lupaa on kiellettyPohjakartta (c)Maanmittauslaitos 2008, aineiston kopiointi ilman Maanmittauslaitoksen lupaa on kiellettyPohjakartta (c)Maanmittauslaitos 2008, aineiston kopiointi ilman Maanmittauslaitoksen lupaa on kiellettyPohjakartta (c)Maanmittauslaitos 2008, aineiston kopiointi ilman Maanmittauslaitoksen lupaa on kiellettyPohjakartta (c)Maanmittauslaitos 2008, aineiston kopiointi ilman Maanmittauslaitoksen lupaa on kiellettyPohjakartta (c)Maanmittauslaitos 2008, aineiston kopiointi ilman Maanmittauslaitoksen lupaa on kiellettyPohjakartta (c)Maanmittauslaitos 2008, aineiston kopiointi ilman Maanmittauslaitoksen lupaa on kielletty
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 Övermark-Storberget 
 

Muinaisjäännöslaji: kiinteä muinaisjäännös 

Muinaisjäännöstunnus: 974010002 

Muinaisjäännöstyyppi: hautapaikat 

Tyypin tarkenne: ei määritelty 

Ajoitus: pronssikautinen 

Rauhoitusluokka: 1 

Lukumäärä: 4 

Peruskartta: 124204 Taklax 

Yhtenäiskoord. P: 6971382 

 I: 3212491 

 Z: 37 

Koordinaattiselite: Pohjoisimman röykkiön gps-koordinaatit 

Etäisyystieto: Ylimarkun kirkosta 14 km pohjoisluoteeseen 

Kuvaus: Röykkiöt sijaitsevat Storberget nimisellä kallioisella  
 moreeniharjanteella Korsnäsin ja Närpiön rajalla, Hinjärven  
 koillispuolella. Frönäsvägen kulkee 120 m kohteen luoteispuolella.  
 Harjanteen laki kasvaa paikoin tiheää mänty- ja kuusimetsää ja  
 komea kohde vaatisi hieman hoitoa. Kohteessa on kaksi isoa ja yksi  
 pienempi röykkiö. 
  
 Röykkiö 1 on pohjoisin. Sen halkaisija on noin 12 metriä ja korkeus  
 noin metri. Röykkiö on kehämäinen tai kraaterimainen. Keskellä  
 kasvoi tarkastus aikaan vuonna 2010 kaksi koivua. Röykkiöstä 1 noin  
 40 metriä eteläkaakkoon on röykkiö 2, toinen isoista röykkiöistä. Se on 
 myös halkaisijaltaan noin 12 metriä ja ns. kranssimainen, keskiosan  
 kuopan leveys on noin 4-5 metriä ja siinä kasvaa kuusia. Röykkiö 3 on 
 edellisestä noin 10 metriä etelään. Se on matala, halkaisijaltaan 4-5  
 metriä ja sammaleen sekä varpukasvillisuuden peitossa. 
  
 Lisäksi näyttää siltä, että alueen rakkamaista kivikkoa on aikojen  
 kuluessa pengottu ja siellä täällä näkyy epämääräisiä sammaleen  
 peittämiä kiveyksiä ja kuopanteita. Harjanteella on aikoinaan sijainnut  
 myös kolmiomittaustorni. 
 

Tutkimukset: Mirja Miettinen 1975 tarkastus 

  Ari Siiriäinen 1967 kartoitus 

  Vesa Laulumaa 2010 inventointi 

Löydöt:  - 

Kuvat: DG1812:1 – 3; F146536 
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Erilliskohteet: 

Kohteen 974010002 Övermark-Storberget alakohde Röykkiö 2 
Alakohteen nimi: Röykkiö 2                                        Alakohteen tunnus: 14096 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6971340 
Tyyppi: hautapaikat                                     I: 3212507 
Alatyyppi: hautaröykkiöt                                   
Kohteen 974010002 Övermark-Storberget alakohde Röykkiö 3 
Alakohteen nimi: Röykkiö 3                                        Alakohteen tunnus: 14097 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6971321 
Tyyppi: hautapaikat                                     I: 3212512 
Alatyyppi: hautaröykkiöt                                   
Kiinteistötunnukset: 54543108780005, 54543100060012, 54543100060025 

 

 

Närpiö, Övermark Storberget. Pohjoisempi kahdesta isosta röykkiöstä kuvattuna ylhäältä. 

(DG1812:2) 
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Närpiö, Övermark Storberget. Eteläisempi kahdesta isosta röykkiöstä kuvattuna etelästä. 
(DG1812:3) 
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 Övermark-Södermossbacken 
 

Muinaisjäännöslaji: kiinteä muinaisjäännös 

Muinaisjäännöstunnus: 974010003 

Muinaisjäännöstyyppi: kivirakenteet 

Tyypin tarkenne: ei määritelty 

Ajoitus: varhaismetallikautinen 

Rauhoitusluokka: 2 

Lukumäärä: 2 

Peruskartta: 124204 Taklax 

Yhtenäiskoord. P: 6962716 

 I: 3210717 

 Z: 25 

Koordinaattiselite: Röykkiön 1, suurimman röykkiön, gps-koordinaatit 

Etäisyystieto: Ylimarkun kirkosta 8,5 km länsiluoteeseen 

Kuvaus: Kohde sijaitsee Hinjärvestä noin kaksi kilometriä etelään, laajan  
 suoalueen Riträskmossenin  kaakkoispuolella kulkevan  
 metsäautotien länsipuolella. Alue on länteen viettävää  
 moreenipohjaista kangasta. joka vuoden 2010 inventoinnin aikaan  
 kasvoi melko tiheää 10-20 vuotiasta taimikkoa, osa alueesta oli  
 äskettäin hakattu, mutta röykkiöitä ei ollut hakatulla alueella.  
  
 Alueella on seitsemän röykkiötä, Övermark hembygdsföreninge oli  
 havainnut alueella kahdeksan röykkiötä vuonna 1976, mutta vuoden  
 2010 inventoinnissa löytyi vain seitsemän. Tiheä taimikko tosin  
 vaikeutti havaintojen tekoa. Suurin röykkiöistä on kasattu ison  
 silmäkiven ympärille. Muut röykkiöt ovat pienempiä halkaisijaltaan  
 noin 4-6 metriä ja joissakin niissä on kuoppa keskellä. Peruskartan  
 muinaisjäännösmerkin kohdalla ei ole muinaisjäännöstä vaan lähin  
 röykkiö sijaitsee siitä noin 20 metriä lounaaseen. 
 

Tutkimukset: Mirja Miettinen 1975 tarkastus 

  Vesa Laulumaa 2010 inventointi 

Löydöt:  - 

Kuvat:  DG1919:1; F146539 

Erilliskohteet: 
Kohteen 974010003 Övermark-Södermossbacken alakohde Röykkiö 2 
Alakohteen nimi: Röykkiö 2                                        Alakohteen tunnus: 14121 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6962726 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3210736 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 974010003 Övermark-Södermossbacken alakohde Röykkiö 3 
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Alakohteen nimi: Röykkiö 3                                        Alakohteen tunnus: 14122 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6962710 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3210732 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 974010003 Övermark-Södermossbacken alakohde Röykkiö 4 
Alakohteen nimi: Röykkiö 4                                      Alakohteen tunnus: 14123 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6962703 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3210699 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 974010003 Övermark-Södermossbacken alakohde Röykkiö 5 
Alakohteen nimi: Röykkiö 5                                        Alakohteen tunnus: 14124 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6962689 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3210691 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 974010003 Övermark-Södermossbacken alakohde Röykkiö 6 
Alakohteen nimi: Röykkiö 6                                        Alakohteen tunnus: 14125 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6962683 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3210689 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 974010003 Övermark-Södermossbacken alakohde Röykkiö 7 
Alakohteen nimi: Röykkiö 7                                        Alakohteen tunnus: 14126 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6962687 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3210700 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
 

Kiinteistötunnukset: 54543000070063, 54543000150044, 54543000150020 

 
 

 
Närpiö, Övermark-Södermossbacken. Ison kiven ympärille kasattu röykkiö, kuvattuna  
 lounaasta. (DG1919:1) 





 24

 Övermark-Alholm 1 
 

Muinaisjäännöslaji: kiinteä muinaisjäännös 

Muinaisjäännöstunnus: 974010004 

Muinaisjäännöstyyppi: hautapaikat 

Tyypin tarkenne: ei määritelty 

Ajoitus: varhaismetallikautinen 

Rauhoitusluokka: 2 

Lukumäärä: 0 

Peruskartta: 124204 Taklax 

Yhtenäiskoord. P: 6965069 

 I: 3210995 

 Z: 22 

Koordinaattiselite: sijaintitieto epävarma 

Etäisyystieto: Ylimarkun kirkosta 9 km luoteeseen 

Kuvaus: Vuonna 1979 Övermark Hembygdsföreningiltä saadun tiedon mukaan 
 on havaittu röykkiöitä Hinjärven kaakkoispuolella, Bodbackan kylästä  
 maantietä noin 1 km  etelään, Hinjärven rannasta 500 m ja maantieltä  
 70 m itään sekä Aspnäsin taloista 400 m koilliseen. Ilmeisesti röykkiöt 
 ovat tuhoutuneet, sillä alueelle on rakennettu kettutarha ja röykkiöitä ei 
 havaittu vuoden 2010 inventoinnissa. 
 

Tutkimukset: Mirja Miettinen 1975 tarkastus 

  Vesa Laulumaa 2010 inventointi 

Löydöt: - 

Kuvat:  - 

Kiinteistötunnukset:  
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 Övermark-Jämnåsen 1 
 

Muinaisjäännöslaji: kiinteä muinaisjäännös 

Muinaisjäännöstunnus: 974010005 

Muinaisjäännöstyyppi: asuinpaikat 

Tyypin tarkenne: ei määritelty 

Ajoitus: kivikautinen 

Rauhoitusluokka: 3 

Lukumäärä: 1 

Peruskartta: 124210 Pörtom 

Yhtenäiskoord. P: 6962019 

 I: 3223197 

 Z: 62 - 65 

Koordinaattiselite: löytökohta a 

Etäisyystieto: Ylimarkun kirkosta 8,5 km koilliseen 

Kuvaus: Asuinpaikka sijaitsee Övermarkin koillisosassa, valtatie 8:n itäpuolella 
  1,9 km, Pirttikylän ja Ylimarkun pitäjänrajasta 500 m lounaaseen,  
 Närpiönjokilaakson itäpuolisella ylängöllä. Maasto on loivaa  
 hiekkakangasta, jossa on paljon eri ikäisiä melko matalia  
 hiekkakuoppia. Vuoden 1977 tarkastuksessa löytyi vanhan  
 pitkänomaisen hiekkakuopan itäpäässä kuoritulta maan pinnalta  
 hiukan kvartsia (kohta b) sekä kuopan pohjoisreunalta, sen  
 luoteisnurkasta hienosta hiekasta pieneltä alalta likamaata, hiiltä ja  
 pääosa löydöistä (kohta a). Asuinpaikka lienee tuhoutunut maa- 
 aineksenotossa. Mitään asuinpaikkaan viittaavaa ei havaittu vuoden  
 2010 inventoinnissa, alue on jo metsittynyt. 
 

Tutkimukset: Mirja Miettinen 1977 tarkastus 

  Vesa Laulumaa 2010 inventointi 

Löydöt: KM 20161 (Asuinpaikkalöytöjä) 

Kuvat: DG1800:1 

Kiinteistötunnukset:  
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Närpiö, Övermark-Jämnåsen 1. Kivikautinen asuinpaikka on tuhoutunut hiekanotossa jo 1970-

luvulla. Kuvattu idästä. (DG1800:1) 
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 Övermark-Räfsåsen 
 

Muinaisjäännöslaji: kiinteä muinaisjäännös 

Muinaisjäännöstunnus: 974010006 

Muinaisjäännöstyyppi: kivirakenteet 

Tyypin tarkenne: röykkiöt 

Ajoitus: varhaismetallikautinen 

Rauhoitusluokka: 2 

Lukumäärä: 22 

Peruskartta: 124207 Pörtmossen 

Yhtenäiskoord. P: 6962173 

 I: 3218019 

 Z: 27 - 30 

Koordinaattiselite: Pohjoisimman röykkiön gps-koordinaatit, peruskartan mj-merkinnän  

Etäisyystieto: Ylimarkun kirkosta 5,5 km pohjoiskoilliseen 

Kuvaus: Kohde sijaitsee Närpiöjoen länsipuolella, Räfåsenin pohjoisosassa.  
 Röykkiöt sijaitsevat rakkamaista kivikkoa olevalla harjanteella, jonka  
 kasvillisuus on parikymmenvuotiasta männikköä. Röykkiöiden  
 läpimitta on noin 3 - 4 metriä ja ne ovat melko matalia. Vuoden 2010  
 inventoinnissa röykkiöitä paikannettiin 10 kpl, aiempien tietojen  
 mukaan niitä olisi parikymmentä. On mahdollista, että osia  
 pengotusta rakkakivikosta on tulkittu röykkiöiksi. Paikallisten  
 harrastajien 1970-luvun lopulla tekemien havaintojen mukaan edellä  
 mainituista röykkiöistä noin 100 metriä itään on kymmenkunta  
 matalaa pientä röykkiötä. Röykkiöitä ei havaittu vuoden 2010  

Tutkimukset: Mirja Miettinen 1978 tarkastus 

Övermark Hembygdsföreningenin/Werner Brännäsin kartta 7: kohteet 1-3  
ja s. 14. 
Myös Jacob Tegengrenin kertomuksessa 1938-1939 mainitaan 
Räfsåsenin röykkiöistä, jotka tarkoittanevat näitä paikallisten arvelun 
mukaan. 
Vesa Laulumaa 2010 inventointi 

Löydöt:  - 

Kuvat: DG1802:1; F146531 
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Erilliskohteet: 
Kohteen 974010006 Övermark-Räfsåsen alakohde Röykkiö 2 
Alakohteen nimi: Röykkiö 2                                       Alakohteen tunnus: 14051 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6962156 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3217994 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 974010006 Övermark-Räfsåsen alakohde Röykkiö 3 
Alakohteen nimi: Röykkiö 3                                        Alakohteen tunnus: 14052 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6962151 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3217983 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 974010006 Övermark-Räfsåsen alakohde Röykkiö 4 
Alakohteen nimi: Röykkiö 4                                        Alakohteen tunnus: 14053 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6962139 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3217985 
Alatyyppi: ei määritelty                                    
Kohteen 974010006 Övermark-Räfsåsen alakohde Röykkiö 5 . 
Alakohteen nimi: Röykkiö 5                                        Alakohteen tunnus: 14054 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6962138 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3217979 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 974010006 Övermark-Räfsåsen alakohde Röykkiö 6 
Alakohteen nimi: Röykkiö 6                                        Alakohteen tunnus: 14055 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6962165 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3217973 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 974010006 Övermark-Räfsåsen alakohde Röykkiö 7 
Alakohteen nimi: Röykkiö 7                                        Alakohteen tunnus: 14056 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6962168 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3217944 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 974010006 Övermark-Räfsåsen alakohde Röykkiö 8 
Alakohteen nimi: Röykkiö 8                                        Alakohteen tunnus: 14057 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6962150 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3217957 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 974010006 Övermark-Räfsåsen alakohde Röykkiö 9 
Alakohteen nimi: Röykkiö 9                                        Alakohteen tunnus: 14058 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6962168 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3218006 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 974010006 Övermark-Räfsåsen alakohde Röykkiö 10 
Alakohteen nimi: Röykkiö 10                                      Alakohteen tunnus: 14059 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6962170 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3218001 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
 

Kiinteistötunnukset: 
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Närpiö, Övermark Räfsåsen. Yksi röykkiöistä kuvattuna idästä. (DG1802:1) 
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 Övermark-Rävfsmossåsen 
 

Muinaisjäännöslaji: kiinteä muinaisjäännös 

Muinaisjäännöstunnus: 974010007 

Muinaisjäännöstyyppi: hautapaikat 

Tyypin tarkenne: ei määritelty 

Ajoitus: pronssikautinen 

Rauhoitusluokka: 3 

Lukumäärä: 1 

Peruskartta: 124207 Pörtmossen 

Yhtenäiskoord. P: 6964115 

 I: 3217119 

 Z: 37 - 40 

Koordinaattiselite: keskikoordinaatti, arvioitu kartasta 

Etäisyystieto: Ylimarkun kirkosta vajaat 7 km pohjoiseen 

Kuvaus: Vuoden 2010 inventoinnissa röykkiöstä ei havaittu merkkejä.  
 Ilmeisesti kohde on täysin tuhoutunut metsän uudistukseen liittyvässä 
 maaperän muokkauksessa vuoden 1978 tarkastuksen jälkeen, kuten 
 paikallinen arkeologian harrastaja Verner Brännäs oli ilmoittanut  
 aluevalvoja Mirja Miettiselle vuonna 1987. 
 

Tutkimukset: Mirja Miettinen 1978 tarkastus 

Th. Schwindtin kertomuksessa vuonna 1903 mainittu Smalmosskogenin 

röykkiö (9,7 x 8,8 m) saattaa tarkoittaa tätä kohdetta. 

  Vesa Laulumaa 2010 inventointi 

Löydöt: - 

Kuvat: - 

Kiinteistötunnukset: 

  54543000050102 
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 Övermark-Frönäs udden 
 

Muinaisjäännöslaji: kiinteä muinaisjäännös 

Muinaisjäännöstunnus: 974010008 

Muinaisjäännöstyyppi: hautapaikat 

Tyypin tarkenne: ei määritelty 

Ajoitus: pronssi- ja/tai rautakautinen 

Rauhoitusluokka: 1 

Lukumäärä: 2 

Peruskartta: 124207 Pörtmossen 

Yhtenäiskoord. P: 6971464 

 I: 3215142 

 Z: 20 - 22 

Koordinaattiselite: Tutkitun röykkiön gps-koordinaatit 

Etäisyystieto: Ylimarkun kirkosta 14 km pohjoisluoteeseen 

Kuvaus: Röykkiöt sijaitsevat Ylimarkun ja Pirttikylän vanhalla pitäjänrajalla,  
 Velkmossenin ylittävän koillinen-lounainen suuntaisen voimalinjan  
 alla, pienehköllä mäenkumpareella, joka kuuluu Frönäsbergetiltä  
 kaakkoon pistävän metsäisen niemekkeen äärimmäiseen kärkeen.  
 Paikka on soiden keskellä oleva kivikkoinen kumpare, jolla on kaksi  
 hautaröykkiötä. 
 1) laakea röykkiö 10 x 12 metriä mitoiltaan, se sijaitsee suoraan  
 voimalinjan alla. Röykkiön keskellä  on useita penkomiskuoppia.  
 Pinnalla on runsaasti punaisia hiekkakivilaakoja näkyvissä. Röykkiö  
 on tutkittu vuosina 1979-1980 ja entistetty tutkimuksen jälkeen.  
 Löytöinä oli pronssinen avoin rannerengas, rautaisen esineen  
 katkelmia ja palanutta luuta (polttohautaus). Röykkiön pinta on ollut  
 peitetty punaisilla hiekkakivilaatoilla. Röykkiö on ollut muodoltaan  
 mahdollisesti alkujaan suorakulmainen. Röykkiö ajoittuu ajanlaskun  
 vaihteeseen. 
 2) Isosta röykkiöstä noin 5 metriä kaakkoon, kumpareen rinteellä,  
 voimalinja-aukean reunalla on pienempi röykkiö, jonka läpimitta on 5  
 m. Sitä on hiukan kaiveltu ja se on sammaloitunut. Röykkiötä ei ole  
 tutkittu. 
 

Tutkimukset: Mirja Miettinen 1977 tarkastus 
  Mirja Miettinen 1979 kaivaus 
  Mirja Miettinen 1980 kaivaus 
  Vesa Laulumaa 2010 inventointi 
Löydöt:  KM 21009 (Röykkiölöytöjä)                                      
  KM 20729 (Hautalöytöjä) 
Kuvat: DG1811:1-2; F146535 
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Erilliskohteet: 

Kohteen 974010008 Övermark-Frönäs udden alakohde Röykkiö 2 
Alakohteen nimi: Röykkiö 2                                        Alakohteen tunnus: 14017 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6971462 
Tyyppi: hautapaikat                                     I: 3215153 
Alatyyppi: hautaröykkiöt                                   
 

Kiinteistötunnukset: 54543100050062 

 

 

 
Närpiö, Övermark Frönäs udden. Röykkiö kuvattuna ylhäältä. (DG1811:2) 
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 Övermark-Norrmossbacken 
 

Muinaisjäännöslaji: kiinteä muinaisjäännös 

Muinaisjäännöstunnus: 974010009 

Muinaisjäännöstyyppi: hautapaikat 

Tyypin tarkenne: ei määritelty 

Ajoitus: varhaismetallikautinen 

Rauhoitusluokka: 2 

Lukumäärä: 3 

Peruskartta: 124207 Pörtmossen 

Yhtenäiskoord. P: 6968336 

 I: 3214443 

 Z: 25 

Koordinaattiselite: Eteläisimmän röykkiön (nro 5) gps-koordinaatit 

Etäisyystieto: Ylimarkun kirkosta 11 km luoteeseen 

Kuvaus:  Röykkiöt sijaitsevat Hinjärven ja Bodbackan itäpuolella, kuivatusta  
 Svartnästräsketistä runsas kilometri kaakkoon. Metsässä, pienellä 
mäenkumpareella on kolme selkeää röykkiötä ja kaksi pienempää ja 
epämääräisempää. Röykkiö 1 on kooltaan 6x8 m, pitkänomainen, pienellä 
kumpareella. Röykkiö 2 noin 10 m edellisestä etelään, siirtolohkareen 
juurella, mitat 4x3 metriä. Röykkiöt 3 ja 4 edellä mainitusta itään ja 
koilliseen noin 10 – 15 metriä, pieniä ja epämääräisempiä. Röykkiö 5, 
röykkiöstä 2 noin 10 metriä etelään, läpimitta noin 4 m, sammaloitunut.  

Tutkimukset: Mirja Miettinen 1976 tarkastus 
  Vesa Laulumaa 2010 inventointi 
 

Löydöt:  -  

Kuvat: DG1807:1 

Erilliskohteet: 
Kohteen 974010009 Övermark-Norrmossbacken alakohde Röykkiö 1 
Alakohteen nimi: Röykkiö 1                                        Alakohteen tunnus: 14042 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6968355 
Tyyppi: hautapaikat                                     I: 3214436 
Alatyyppi: ei määritelty                                    
Kohteen 974010009 Övermark-Norrmossbacken alakohde Röykkiö 2 
Alakohteen nimi: Röykkiö 2                                        Alakohteen tunnus: 14043 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6968345 
Tyyppi: hautapaikat                                     I: 3214441 
Alatyyppi: ei määritelty                                    
Kohteen 974010009 Övermark-Norrmossbacken alakohde Röykkiö 3 
Alakohteen nimi: Röykkiö 3                                        Alakohteen tunnus: 14044 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6968340 
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Tyyppi: hautapaikat                                     I: 3214455 
Alatyyppi: ei määritelty                                    
Kohteen 974010009 Övermark-Norrmossbacken alakohde Röykkiö 4 
Alakohteen nimi: Röykkiö 4                                        Alakohteen tunnus: 14045 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6968355 
Tyyppi: hautapaikat                                     I: 3214455 
Alatyyppi: ei määritelty                                    
 

Kiinteistötunnukset: 54543100060016 

 

 

 
Närpiö, Övermark Norrmossbacken. Röykkiö 1 kuvattuna  pohjoisesta. (DG1807:1) 
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 Övermark-Sturikbackvägen 
 

Muinaisjäännöslaji: kiinteä muinaisjäännös 

Muinaisjäännöstunnus: 974010010 

Muinaisjäännöstyyppi: kivirakenteet 

Tyypin tarkenne: ei määritelty 

Ajoitus: varhaismetallikautinen 

Rauhoitusluokka: 2 

Lukumäärä: 15 

Peruskartta: 124207 Pörtmossen 

Yhtenäiskoord. P: 6970406 

 I: 3214780 

 Z: 25 

Koordinaattiselite: Läntisimmän röykkiön gps-koordinaatit 

Etäisyystieto: Ylimarkun kirkosta 13 km pohjoisluoteeseen 

Kuvaus: Kohde Närpiön Svartnäsistä pohjoiseen soiden välisellä tasaisella  
 metsämaalla, Sturikbackvägenin varrella. Tie on vanha yhdystie  
 Pirttikylän ja Ylimarkun välillä ja tieura on nykyään kasvamassa  
 umpeen. Vuoden 2010 inventoinnissa kohteessa havaittiin 27  
 röykkiötä, havainnot poikkeavat aiemmista vuonna 1976 vuonna  
 tehdyistä havainnoista (ks. jäljempänä ja alakohteet). Suurin osa  
 röykkiöistä sijaitsee Sturiksbackvägenin itäpuolella 3-4 vuotta vanhalla 
  hakkuuaukealla ja sen itäpuoleisessa noin 15-20 vuotta vanhassa  
 taimikossa. Röykkiöt ovat matalia, halkaisijaltaan 3-6 metriä ja osa on  
 kasattu isojen kivien viereen. Osa hakkuuaukealla olevista röykkiöistä  
 on metsäkoneiden vaurioittamia. Nämä 27 röykkiötä kuuluvat  
 aiemman jaon mukaan ryhmään a. Ryhmään b, joka aiempien  
 tietojen mukaan sijaitsee noin 300 metriä näistä röykkiöistä koilliseen, 
  kuuluvia röykkiöitä ei vuoden 2010 inventoinnissa löydetty. Alue, jolla  
 niiden pitäisi sijaita, kasvaa tiheää taimikkoa, vesakko ja heinää joten  
 havaintojen teko oli hyvin vaikeaa. On myös mahdollista, että röykkiöt  
 ovat tuhoutuneet tai pahoin vaurioituneet alueen metsänhoidollisissa  
 toimenpiteissä. 
  
 Kohde on Övermark Hembygsföreningenin vuonna 1976 löytämä.  
 Mirja Miettisen tarkastuksen yhteydessä samana vuonna kohteessa  
 havaittiin 15 röykkiötä, jotka jaoteltiin kahteen alakohteeseen. Ryhmillä 
  on välimatkaa noin 200 metriä.   Metsämaalla on röykkiöitä kahdessa  
 laajassa ryhmässä, yhteensä tarkastuksen yhteydessä laskettiin 15  
 matalaa, osaksi kasvillisuuden peittämää röykkiötä. Ryhmillä on  
 välimatkaa noin 300 metriä. Katso alakohteet a ja b. 
  
 Kaikki röykkiöt eivät ehkä ole hautoja, vaan osa niistä voi mahdollisesti 
  olla viljelyröykkiöitä. Röykkiöitä ei ole tutkittu. Pirttikylän puolella  
 Kyrskogenissa olevan Kyrktorpetin ympärillä on samantyyppisiä  
 röykkiöitä, joista osa vaikuttaa ilmeisiltä viljelyröykkiöiltä (605010014). 
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Tutkimukset:  Mirja Miettinen 1976 tarkastus 

   Vesa Laulumaa 2010 inventointi 

Löydöt:   - 

Kuvat:  DG1808:1; F146534 

Erilliskohteet: 
Kohteen 974010010 Övermark-Sturikbackvägen alakohde röykkiöryhmä a 
Alakohteen nimi: röykkiöryhmä a                                Alakohteen tunnus: 7839 
Ajoitus: varhaismetallikautinen                    P: 6970403 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3214811 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 974010010 Övermark-Sturikbackvägen alakohde röykkiöryhmä b 
Alakohteen nimi: röykkiöryhmä b                                 Alakohteen tunnus: 7840 
Ajoitus: varhaismetallikautinen                    P: 6970724 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3215098 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 974010010 Övermark-Sturikbackvägen alakohde Röykkiö 1 
Alakohteen nimi: Röykkiö 1                                        Alakohteen tunnus: 14149 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6970406 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3214780 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 974010010 Övermark-Sturikbackvägen alakohde Röykkiö 2 
Alakohteen nimi: Röykkiö 2                                        Alakohteen tunnus: 14150 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6970416 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3214782 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 974010010 Övermark-Sturikbackvägen alakohde Röykkiö 3 
Alakohteen nimi: Röykkiö 3                                        Alakohteen tunnus: 14151 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6970378 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3214792 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 974010010 Övermark-Sturikbackvägen alakohde Röykkiö 4 
Alakohteen nimi: Röykkiö 4                                        Alakohteen tunnus: 14152 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6970423 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3214804 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 974010010 Övermark-Sturikbackvägen alakohde Röykkiö 5 
Alakohteen nimi: Röykkiö 5                                        Alakohteen tunnus: 14153 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6970378 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3214805 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 974010010 Övermark-Sturikbackvägen alakohde Röykkiö 6 
Alakohteen nimi: Röykkiö 6                                        Alakohteen tunnus: 14154 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6970423 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3214811 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 974010010 Övermark-Sturikbackvägen alakohde Röykkiö 7 
Alakohteen nimi: Röykkiö 7                                        Alakohteen tunnus: 14155 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6970416 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3214817 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 974010010 Övermark-Sturikbackvägen alakohde Röykkiö 8 
Alakohteen nimi: Röykkiö 8                                        Alakohteen tunnus: 14156 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6970465 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3214824 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 974010010 Övermark-Sturikbackvägen alakohde Röykkiö 9 
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Alakohteen nimi: Röykkiö 9                                        Alakohteen tunnus: 14157 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6970436 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3214824 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 974010010 Övermark-Sturikbackvägen alakohde Röykkiö 10 
Alakohteen nimi: Röykkiö 10                                      Alakohteen tunnus: 14158 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6970510 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3214825 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 974010010 Övermark-Sturikbackvägen alakohde Röykkiö 12 
Alakohteen nimi: Röykkiö 12                                      Alakohteen tunnus: 14159 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6970421 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3214827 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 974010010 Övermark-Sturikbackvägen alakohde Röykkiö 13 
Alakohteen nimi: Röykkiö 13                                      Alakohteen tunnus: 14160 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6970389 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3214830 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 974010010 Övermark-Sturikbackvägen alakohde Röykkiö 14 
Alakohteen nimi: Röykkiö 14                                      Alakohteen tunnus: 14161 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6970369 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3214831 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 974010010 Övermark-Sturikbackvägen alakohde Röykkiö 15 
Alakohteen nimi: Röykkiö 15                                      Alakohteen tunnus: 14162 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6970424 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3214832 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 974010010 Övermark-Sturikbackvägen alakohde Röykkiö 16 
Alakohteen nimi: Röykkiö 16                                      Alakohteen tunnus: 14163 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6970454 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3214835 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 974010010 Övermark-Sturikbackvägen alakohde Röykkiö 17 
Alakohteen nimi: Röykkiö 17                                      Alakohteen tunnus: 14164 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6970420 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3214842 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 974010010 Övermark-Sturikbackvägen alakohde Röykkiö 18 
Alakohteen nimi: Röykkiö 18                                      Alakohteen tunnus: 14165 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6970381 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3214845 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 974010010 Övermark-Sturikbackvägen alakohde Röykkiö 19 
Alakohteen nimi: Röykkiö 19                                      Alakohteen tunnus: 14166 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6970414 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3214855 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 974010010 Övermark-Sturikbackvägen alakohde Röykkiö 20 
Alakohteen nimi: Röykkiö 20                                      Alakohteen tunnus: 14167 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6970400 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3214856 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 974010010 Övermark-Sturikbackvägen alakohde Röykkiö 21 
Alakohteen nimi: Röykkiö 21                                      Alakohteen tunnus: 14168 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6970438 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3214861 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 974010010 Övermark-Sturikbackvägen alakohde Röykkiö 22 
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Alakohteen nimi: Röykkiö 22                                      Alakohteen tunnus: 14169 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6970402 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3214871 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 974010010 Övermark-Sturikbackvägen alakohde Röykkiö 23 
Alakohteen nimi: Röykkiö 23                                      Alakohteen tunnus: 14170 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6970427 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3214873 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 974010010 Övermark-Sturikbackvägen alakohde Röykkiö 24 
Alakohteen nimi: Röykkiö 24                                      Alakohteen tunnus: 14171 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6970444 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3214889 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 974010010 Övermark-Sturikbackvägen alakohde Röykkiö 25 
Alakohteen nimi: Röykkiö 25                                      Alakohteen tunnus: 14172 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6970432 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3214892 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 974010010 Övermark-Sturikbackvägen alakohde Röykkiö 26 
Alakohteen nimi: Röykkiö 26                                      Alakohteen tunnus: 14173 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6970417 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3214904 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 974010010 Övermark-Sturikbackvägen alakohde Röykkiö 27 
Alakohteen nimi: Röykkiö 27                                      Alakohteen tunnus: 14174 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6970444 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3214906 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kiinteistötunnukset: 5454300013006, 54543000130015, 54543000130020, 54543000130021, 

54543000130028, 54543000130034 

 
Närpiö, Övermark Sturikbackvägen. Ison kiven viereen kasattu röykkiö hakkuuaukealla.  
Kuvattu koillisesta. (DG1808:1) 
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 Övermark-Norrskogen 
 

Muinaisjäännöslaji: kiinteä muinaisjäännös 

Muinaisjäännöstunnus: 974010011 

Muinaisjäännöstyyppi: hautapaikat 

Tyypin tarkenne: hautaröykkiöt 

Ajoitus: varhaismetallikautinen 

Rauhoitusluokka: 2 

Lukumäärä: 9 

Peruskartta: 124204 Taklax 

Yhtenäiskoord. P: 6970526 

 I: 3212631 

 Z: 20 - 25 

Koordinaattiselite: röykkiöryhmä a 

Etäisyystieto: Ylimarkun kirkosta 14 km luoteeseen 

Kuvaus: Övermark Hembygsföreningenin 1970-luvun lopulla tehdyn inventoinnin 
mukaan alueella on kaksi röykkiöryhmää noin 700 metrin päässä toisistaan. 
Vuoden 2010 inventoinnissa röykkiöitä ei havaittu. Ryhmän a, joka on 
näistä kahdesta eteläisempi, alueella kasvoi enimmäkseen tiheää taimikkoa 
ja vesakkoa ja havaintojen teko oli hankalaa. Kohteessa olisi syytä tehdä 
tarkastus keväällä kun kasvillisuus on vähäistä. Ryhmää b etsittiin 
muinaisjäännösrekisteriin merkityn koordinaattipisteen kohdalta ja aiemman 
tutkimuksen karttamerkinnän tuntumasta, mutta röykkiöitä ei havaittu.  

 Aiempien tietojen mukaan röykkiöt sijaitsevat Hinjärven koillispuolella, 
Korsnäsin ja Närpiön rajan lähellä, Frönäsin ja Viitaniemen välillä. 
Röykkiöitä on alueella kahdessa ryhmässä 700 metrin päässä toisistaan. 
Ryhmä a on näistä eteläisempi ja sijaitsee aivan Körsnäsin rajalla. Siitä 
vain 200 metrin päässä lännessä, huomattavasti lähempänä kuin ryhmä b 
on röykkiöitä Korsnäsin puolella rajaa (280010001). 

 

Tutkimukset: Mirja Miettinen 1978 tarkastus 
  Vesa Laulumaa 2010 inventointi 
Löydöt:  - 

Kuvat: - 

 

KARTTAOTE KS. S. 20 
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Erilliskohteet: 

Kohteen 974010011 Övermark-Norrskogen alakohde röykkiöryhmä a 
Alakohteen nimi: röykkiöryhmä a                                Alakohteen tunnus: 7841 
Ajoitus: varhaismetallikautinen                    P: 6970526 
Tyyppi: hautapaikat                                     I: 3212631 
Alatyyppi: hautaröykkiöt                                   
Kohteen 974010011 Övermark-Norrskogen alakohde röykkiöryhmä b 
Alakohteen nimi: röykkiöryhmä b                                Alakohteen tunnus: 7842 
Ajoitus: varhaismetallikautinen                    P: 6971119 
Tyyppi: hautapaikat                                     I: 3213024 
Alatyyppi: hautaröykkiöt                                   
 

Kiinteistötunnukset: 

- 
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 Övermark-Jämnåsen 2 
 

Muinaisjäännöslaji: kiinteä muinaisjäännös 

Muinaisjäännöstunnus: 974010012 

Muinaisjäännöstyyppi: asuinpaikat 

Tyypin tarkenne: ei määritelty 

Ajoitus: kivikautinen 

Rauhoitusluokka: 2 

Lukumäärä: 1 

Peruskartta: 124109 Övermark 

Yhtenäiskoord. P: 6959452 

 I: 3221409 

 Z: 42 - 45 

Koordinaattiselite: keskikoordinaatti? 

Etäisyystieto: Ylimarkun kirkosta runsaat 6 km koilliseen 

Kuvaus: Asuinpaikka on sijainnut Ylimarkun koillisosassa 1,7 km valtatie 8:n  
 itäpuolella, Jämnåsenin ylänkömaan eteläosassa, Högmossenin ja  
 Trommossenin välissä olevalla pitkällä kapealla  moreeniharjanteella  
 Jämnåsenilta etelään vievän metsäautotien varrella. Vuoden 1979  
 tarkastuksen aikaan tieleikkauksessa oli vanha pieni hiekkakuoppa.  
 Löydöt ovat peräisin kuopan reunoilta ja tieleikkauksesta noin 100  
 metrin matkalta. Tarkempi laajuus on tuntematon. 
  
 Vuoden 2010 inventoinnissa havaittiin, että tien länsipuolella on laaja  
 matala maa-aineksenottoalue, jonka pohjoispuolelle tehtiin kolme  
 koekuoppaa, ne olivat löydöttömiä. Tien itäpuolella on mäntytaimikkoa  
 kasvava, ojitettuun suohon laskeva, rinne.  Vaikuttaa siltä, että kohde  
 on lähes täysin tuhoutunut. 

Tutkimukset: Mirja Miettinen 1979 tarkastus 
  Vesa Laulumaa 2010 inventointi 
Löydöt:  KM 20877 (Asuinpaikkalöytöjä)                                        
Kuvat: DG1799:1; F146530 

Kiinteistötunnukset: 54543000270040, 54543000270041 
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Närpiö, Övermark-Jämnåsen 2. Kivikautinen asuinpaikka on tuhoutunut hiekanotossa ja tietä 

rakennettaessa. Kuvattu etelästä. (DG1799:1) 
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 Övermark-Högåsen 1 
 

Muinaisjäännöslaji: kiinteä muinaisjäännös 

Muinaisjäännöstunnus: 974010013 

Muinaisjäännöstyyppi: asuinpaikat 

Tyypin tarkenne: ei määritelty 

Ajoitus: kivikautinen 

Rauhoitusluokka: 2 

Lukumäärä: 1 

Peruskartta: 124109 Övermark 

Yhtenäiskoord. P: 6955300 

 I: 3220620 

 Z: 48 - 50 

Koordinaattiselite: keskikoordinaatti? 

Etäisyystieto: Ylimarkun kirkosta 5,5 km itäkaakkoon 

Kuvaus: Asuinpaikka sijaitsee valtatie 8:n itäpuolella, Högåsenin itärinteen  
 alaosassa, hiekanottoalueella Högåsenin koilliskulmassa. Alueella  
 on soranottoa ja kotitarvekuoppia, jotka ovat rikkoneet asuinpaikkaa.  
 Löytöjä on verrattain niukasti mutta laajalta alueelta, yleensä lähes  
 värjääntymättömästä hiekasta. Koekaivauksissa vuonna 1993 on  
 löytynyt mm. Pöljän tyypin asbestikeramiikkaa, kvartsiesineitä ja - 
 iskoksia sekä hioimen katkelma. Koekuopituksen perusteella  
 kyseessä on ilmeisen pienialainen kausiluontoinen leiriasuinpaikka,  
 jonka alimmat löydöt ovat 48 m mpy korkeudelta ja ylimmät 50 m   
 korkeudelta. Vuoden 2010 inventoinnissa havaittiin, että kohde on jo  
 aika lailla metsittynyt. 
 
Tutkimukset: Mirja Miettinen 1991 tarkastus 
  Päivi Kankkunen 1993 koekaivaus 
  Vesa Laulumaa 2010 inventointi 

Löydöt:  KM 21006 (Asuinpaikkalöytöjä) 
  KM 26977 (Asuinpaikkalöytö) 
  KM 28000 (Asuinpaikkalöytö) 
 

Kuvat: DG1809:1 

Kiinteistötunnukset: 54543000010056, 54543000010154, 54543000010166, 54543000010185, 

54543000010199 
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Närpiö, Övermark Högåsen 1. Kivikautista asuinpaikkaa tien molemmin puolin. Kuvattu lounaasta. 

(DG1809:1) 
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 Övermark- Högåsen 2 
 

Muinaisjäännöslaji: kiinteä muinaisjäännös 

Muinaisjäännöstunnus: 974010014 

Muinaisjäännöstyyppi: kivirakenteet 

Tyypin tarkenne: ei määritelty 

Ajoitus: ajoittamaton 

Rauhoitusluokka: 2 

Lukumäärä: 1 

Peruskartta: 124109 Övermark 

Yhtenäiskoord. P: 6955274 

 I: 3220095 

 Z: 70 

Koordinaattiselite: Rakkakuoppien koordinaatit 

Etäisyystieto: Ylimarkun kirkosta 4 km itäkaakkoon 

Kuvaus: Kohde sijaitsee Närpiönjokilaakson itäreunalla, valtatie 8:n itäpuolella  
 olevan Högåsenin mäen laella, kolmiomittauspisteen  
 kaakkoispuolella. Rakkakivikossa on neljä kuoppaa, joiden ympärillä  
 kaivelusta syntynyttä vallikiveystä, kuoppa-alueen halkaisija on noin  
 seitsemän metriä. Kuoppien syntyajasta ja tarkoituksesta ei ole  

tarkempaa tietoa. Kuopista noin 80 metriä etelään on kiviröykkiö, kooltaan 
noin 6x4x0,3 metriä. Röykkiö on sammalen peitossa. Alue on 
kangasmaastoa ja kasvaa parikymmenvuotiasta mäntymetsää. 

 
Tutkimukset: Mirja Miettinen 1980 tarkastus 
  Vesa Laulumaa 2010 inventointi 
Löydöt:  - 

Kuvat: DG1810:1 

KARTTAOTE KS. S. 52 
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Erilliskohteet: 

Kohteen 974010014 Övermark- Högåsen 2 alakohde Röykkiö 
Alakohteen nimi: Röykkiö                                           Alakohteen tunnus: 13950 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6955190 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3220087 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
 

Kiinteistötunnukset: 54543000040040, 54543000040056, 54543000040097 

 

 
Närpiö, Övermark Högåsen 2. Röykkiö kuvattuna lounaasta. (DG1810:1) 
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 Övermark-Norrliden 
 

Muinaisjäännöslaji: kiinteä muinaisjäännös 

Muinaisjäännöstunnus: 974010015 

Muinaisjäännöstyyppi: asuinpaikat 

Tyypin tarkenne: ei määritelty 

Ajoitus: kivikautinen 

Rauhoitusluokka: 2 

Lukumäärä: 1 

Peruskartta: 124112 Horonkylä 

Yhtenäiskoord. P: 6959275 

 I: 3223524 

 Z: 50 - 52 

Koordinaattiselite: löytökohta a 

Etäisyystieto: Ylimarkun kirkosta 8 km koilliseen 

Kuvaus: Asuinpaikka sijaitsee Ylimarkun ja Pirttikylän rajan tuntumassa, vajaat  
 2 km rajalta  lounaaseen, Valsbergetin huipulta luoteeseen 800-1000  
 m. Metsäautotien varrella on hiekkainen länteen viettävä rinne, josta  
 on otettu tien reunoilta hiekkaa tienrakennukseen. Övermark  
 Hembygdsföreningenin löytämät asuinpaikkalöydöt (kvartsia) 1970-80 
  -lukujen vaihteesta ovat tieleikkauksista ja tilustieltä kahdesta  
 löytökohdasta 100 metrin päässä toisitaan. 
 a) pohjoisempi löytökohta: löydöt ovat hiekkakuopan reunasta ja  
 tieleikkauksesta. 
 b) eteläisempi löytökohta: metsätieltä länteen viljelyksille vievän  
 traktoritien leikkauksesta 120-140 metriä tienhaarasta länteen.  
 Maaperä on hiekkaa. Sijainti 6959101/3223523. 
  
 Paikan laajuus on selvittämättä, mutta maastosta päätellen se  
 saattaa olla laaja. Vuoden 2010 inventoinnissa havaittiin, että alueella  
 on tehty hakkuita muutama vuosi sitten ja maapohjaa on ilmeisesti  
 käsitelty. Asuinpaikan laajuutta on mahdotonta määritellä tarkasti  
 ilman koekaivausta. Nykyinen aluerajaus perustuu aiempiin  
 havaintoihin. 
 

Tutkimukset: Mirja Miettinen 1980 tarkastus 
  Vesa Laulumaa 2010 inventointi 
Löydöt:  KM 21005 (Asuinpaikkalöytöjä) 
 
Kuvat: DG1801:1 

Kiinteistötunnukset: 54543000310050, 54543000310067 
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Närpiö, Övermark-Norrliden. Kivikautisia asuinpaikkalöytöjä löytyi tien vasemmalla puolella olevan 
hiekkakuopan laidasta vuonna 1978. Nykyään kuoppa ja sen lähiympäristö on kasvanut umpeen. 
(DG1801:1) 
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 Övermark-Källåsbacken N 
 

Muinaisjäännöslaji: kiinteä muinaisjäännös 

Muinaisjäännöstunnus: 974010016 

Muinaisjäännöstyyppi: kivirakenteet 

Tyypin tarkenne: ei määritelty 

Ajoitus: ajoittamaton 

Rauhoitusluokka: 2 

Lukumäärä: 2 

Peruskartta: 124207 Pörtmossen 

Yhtenäiskoord. P: 6965859 

 I: 3218884 

 Z: 37 

Koordinaattiselite: Röykkiön gps-koordinaatit 

Etäisyystieto: Ylimarkun kirkosta 9 km pohjoiskoilliseen 

Kuvaus: Röykkiö sijaitsee noin 2,5 kilometriä Närpiöjoen länsipuolella,  
 Smallmossenin koillispuolella metsäautotien tuntumassa, sen  
 länsipuolella. Aiemman vuodelta 1978 kohdekuvauksen mukaan  
 kohteessa on kaksi röykkiötä. Vuoden 2010 inventoinnissa alueelta  
 löytyi yksi röykkiö. Matala röykkiö on kooltaan noin 6x3 metriä ja kasattu 
 pienen kallioisen kummun eteläpuolelle. Röykkiö on tilojen rajalla,  
 sen itäpuoleinen palsta on hakattu paljaaksi ja siellä on tehty  
 kannonnosto, joka ei kuitenkaan ole vaurioittanut röykkiötä.  
 Hakkuualuetta ja kantojen kuoppia tarkasteltiin, mutta merkkejä  
 asuinpaikasta ei havaittu. Peruskartan muinaisjäännösmerkki  
 osoittaa noin 40 metriä röykkiöstä etelään. 
 

Tutkimukset: Mirja Miettinen 1978 tarkastus 

  Vesa Laulumaa 2010 inventointi 

Löydöt:  - 

Kuvat: DG1803:1; F146532 

Kiinteistötunnukset: 54543000040086, 54543000100004, 54543000100047 

KARTTAOTE KS. S. 16 
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Närpiö, Övermark Källåsbacken N.  Röykkiö kuvattuna lännestä. (DG1803:1) 
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 Övermark-Aspnäs S 
 

Muinaisjäännöslaji: kiinteä muinaisjäännös 

Muinaisjäännöstunnus: 974010017 

Muinaisjäännöstyyppi: kivirakenteet 

Tyypin tarkenne: ei määritelty 

Ajoitus: ajoittamaton 

Rauhoitusluokka: 2 

Lukumäärä: 9 

Peruskartta: 124204 Taklax 

Yhtenäiskoord. P: 6964308 

 I: 3210884 

 Z: 22 

Koordinaattiselite: Muinaisjäännösalueen keskellä olevan röykkiön gps-koordinaatit 

Etäisyystieto: Ylimarkun kirkosta 8,5 km luoteeseen 

Kuvaus: Kohde sijaitsee Närpiön Övermarkin Aspnäsin alueella,  
 Märimossenin länsipuolella, noin 0,8 kilometriä Hinjärvestä kaakkoon. 
 Alue kasvaa melko tiheää havumetsää, pääasiassa kuusta,  
 aluskasvillisuus on rehevää varvukkoa ja sammalta. Maaperä on  
 pääosin moreenia, mutta paikoin varsinkin kohteen länsireunassa on  
 nähtävissä hieman rakkamaista lohkareikkoa. Alueella on myös  
 tiheää taimikkoa, jonka alueella havaintojen teko oli vaikeaa. 
  
 Aiempien tietojen perusteella kohteessa on parikymmentä matalaa  
 vaikeasti havaittavaa röykkiötä. Vuoden 2010 inventoinnissa löytyi  
 kahdeksan röykkiötä. Ne ovat yleensä ison kiven ympärille kasattuja,  
 halkaisijaltaan 3-6 metriä ja matalia. Röykkiöt ovat aluskasvillisuuden  
 peitossa. Alueella voi olla useampiakin röykkiöitä.  
  
 Peruskartalla oleva muinaisjäännösmerkki osoittaa maastossa  
 epämääräistä kivikkoa, joka ei todennäköisesti ole röykkiö. Myös  
 parissa muussa paikassa oli nähtävissä rakkamaista kiveystä, joka  
 oli sammaloitunut. Tällaisia kiveyksiä voidaan joskus erehtyä  
 luulemaan ihmisen tekemiksi röykkiöiksi. 
 

Tutkimukset: Mirja Miettinen 1978 tarkastus 

  Vesa Laulumaa 2010 inventointi 

Löydöt:  -  

Kuvat: DG1804:1 

KARTTAOTE KS. S. 25 
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Erilliskohteet: 
Kohteen 974010017 Övermark-Aspnäs S alakohde Röykkiö 2 
Alakohteen nimi: Röykkiö 2                                        Alakohteen tunnus: 13978 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6964339 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3210876 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 974010017 Övermark-Aspnäs S alakohde Röykkiö 3 
Alakohteen nimi: Röykkiö 3                                        Alakohteen tunnus: 13979 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6964266 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3210870 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 974010017 Övermark-Aspnäs S alakohde Röykkiö 4 
Alakohteen nimi: Röykkiö 4                                        Alakohteen tunnus: 13980 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6964256 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3210861 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 974010017 Övermark-Aspnäs S alakohde Röykkiö 5 
Alakohteen nimi: Röykkiö 5                                        Alakohteen tunnus: 13981 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6964260 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3210889 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 974010017 Övermark-Aspnäs S alakohde Röykkiö 6 
Alakohteen nimi: Röykkiö 6                                        Alakohteen tunnus: 13982 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6964298 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3210971 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 974010017 Övermark-Aspnäs S alakohde Röykkiö 7 
Alakohteen nimi: Röykkiö 7                                        Alakohteen tunnus: 13983 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6964288 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3210976 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 974010017 Övermark-Aspnäs S alakohde Röykkiö 8 
Alakohteen nimi: Röykkiö 8                                        Alakohteen tunnus: 13984 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6964298 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3210997 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
 

Kiinteistötunnukset: 54543000110034, 54543000110045, 54543000110051, 54543100030004 
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Närpiö, Övermark Aspnäs S.  Röykkiö kuvattuna idästä. (DG1804:1) 
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 Övermark-Norrmossen 
 

Muinaisjäännöslaji: kiinteä muinaisjäännös 

Muinaisjäännöstunnus: 974010019 

Muinaisjäännöstyyppi: hautapaikat 

Tyypin tarkenne: ei määritelty 

Ajoitus: varhaismetallikautinen 

Rauhoitusluokka: 2 

Lukumäärä: 7 

Peruskartta: 124204 Taklax 

Yhtenäiskoord. P: 6965619 

 I: 3208408 

 Z: 20 

Koordinaattiselite: Pohjoisimman röykkiön, nro 1, gps-koordinaatit 

Etäisyystieto: Ylimarkun kirkosta 11 km luoteeseen 

Kuvaus: Röykkiöt sijaitsevat Korsnäsin ja Närpiön rajan lähellä, noin 20 m  
 rajalta, Hinjärven lounaispuolella. Kuusta kasvavalla suosaarekkeella, 
  suon länsiosassa 800 m Aspholmenin saarekkeista luoteeseen on  
 kaikkiaan seitsemän röykkiötä. Saarekkeen pohjoispäässä aivan sen  
 länsilaidalla on viisi röykkiötä rivissä etelä-pohjois -suuntaisesti,  
 kaikissa on keskellä kuoppa. Alueen löydöt, keramiikkaa ja palanutta  
 luuta ovat näiden röykkiöiden välistä. Röykkiöiden läpimitta on noin 5-6 
  metriä.  
  
 Aiempien tietojen mukaan mainituista viidestä röykkiöstä 50 metriä  
 etelään on kaksi röykkiötä, joista toisessa keskellä kaatunut  
 "bautakivi".  Vuoden 2010 inventoinissa löytyi kuitenkin vain yksi  
 röykkiö noin 50 metriä kaakkoon aiemmin mainituista röykkiöistä.  
 Röykkiö on halkaisijaltaan noin viisi metriä, bautakiveä ei havaittu. On  
 mahdollista, että lähistön saarekkeilla on samantyyppisiä röykkiöitä,  
 mutta aluetta ei ehditty käymään läpi vuoden 2010 inventoinnissa. 

Tutkimukset: Pekka Honkanen 1984 tarkastus 
  Vesa Laulumaa 2010 inventointi 
Löydöt: - 

Löydöt:  KM 22747:1-3 

Kuvat: DG1814:1-2; F146538 

 

KARTTAOTE KS. S. 12
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Erilliskohteet: 

Kohteen 974010019 Övermark-Norrmossen alakohde Röykkiö 2 
Alakohteen nimi: Röykkiö 2                                        Alakohteen tunnus: 14046 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6965607 
Tyyppi: hautapaikat                                     I: 3208400 
Alatyyppi: hautaröykkiöt                                   
Kohteen 974010019 Övermark-Norrmossen alakohde Röykkiö 3 
Alakohteen nimi: Röykkiö 3                                        Alakohteen tunnus: 14047 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6965601 
Tyyppi: hautapaikat                                     I: 3208399 
Alatyyppi: hautaröykkiöt                                   

Kohteen 974010019 Övermark-Norrmossen alakohde Röykkiö 4 
Alakohteen nimi: Röykkiö 4                                        Alakohteen tunnus: 14048 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6965595 
Tyyppi: hautapaikat                                     I: 3208401 
Alatyyppi: hautaröykkiöt                                   
Kohteen 974010019 Övermark-Norrmossen alakohde Röykkiö 5 
Alakohteen nimi: Röykkiö 5                                        Alakohteen tunnus: 14049 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6965575 
Tyyppi: hautapaikat                                     I: 3208403 
Alatyyppi: hautaröykkiöt                                   
Kohteen 974010019 Övermark-Norrmossen alakohde Röykkiö 6 
Alakohteen nimi: Röykkiö 6                                        Alakohteen tunnus: 14050 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6965538 
Tyyppi: hautapaikat                                     I: 3208477 
Alatyyppi: hautaröykkiöt                                   
 

Kiinteistötunnukset: 54543100040061 
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Närpiö, Övermark Norrmossen.  Röykkiö 5 kuvattuna ylhäältä. (DG1814:2) 
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 Övermark-Frönäs norra 
 

Muinaisjäännöslaji: kiinteä muinaisjäännös 

Muinaisjäännöstunnus: 974010020 

Muinaisjäännöstyyppi: hautapaikat 

Tyypin tarkenne: ei määritelty 

Ajoitus: varhaismetallikautinen 

Rauhoitusluokka: 2 

Lukumäärä: 4 

Peruskartta: 124205 Korsbäck 

Yhtenäiskoord. P: 6972768 

 I: 3213491 

 Z: 25 

Koordinaattiselite: Suurimman röykkiön gps-koordinaatit 

Etäisyystieto: Ylimarkun kirkosta 17 km luoteeseen 

Kuvaus: Kohde sijaitsee Närpiön Frönäsin peltoalueiden pohjoispuolella,  
 soiden ympäröimällä matalalla metsäsaarekkeella. Frönäsvägen  
 kulkee noin 300 metriä kohteen itäpuolitse. Alue on moreenipohjaista  
 kangasta, jolla kasvaa lähes hakkuukypsä männikkö. Kohteessa  
 havaittiin kolme röykkiötä vuoden 2010 inventoinnissa, aiempien  
 tietojen mukaan alueella olisi pitänyt olla neljäskin röykkiö, mutta sitä  
 ei havaittu.  
  
 Alueen pohjoisosassa on sammaleen peittämä matala röykkiö,  
 halkaisijaltaan noin neljä metriä. Aiemmissa tiedoissa mainittua  
 toista röykkiötä ei havaittu. 
  
 Alueen eteläosassa on kaksi röykkiötä. Pohjoisempi niistä on  
 korkeampi, korkeus puolisen metriä, halkaisija 5 - 6 metriä. Tästä  
 etelään noin 40 metriä on toinen hieman pienempi ja  
 epämääräisempi röykkiö. Molemmat ovat kehämäisiä tai  
 kraatterimaisia. Peruskartan muinaisjäännösmerkki osoittaa näiden  
 röykkiöiden väliin. 
 

Tutkimukset: Mirja Miettinen 1987 tarkastus 
  Vesa Laulumaa 2010 inventointi 
Löydöt:: - 

Kuvat: DG1924:1-2; F146541 
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Erilliskohteet 
Kohteen 974010020 Övermark-Frönäs norra alakohde Röykkiö 2 
Alakohteen nimi: Röykkiö 2                                         Alakohteen tunnus:
 13990 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6972768 
Tyyppi: hautapaikat                                     I: 3213491 
Alatyyppi: hautaröykkiöt                                   
Kohteen 974010020 Övermark-Frönäs norra alakohde Röykkiö 3 
Alakohteen nimi: Röykkiö 3                                         Alakohteen tunnus:
 13991 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6972895 
Tyyppi: hautapaikat                                     I: 3213452 
Alatyyppi: hautaröykkiöt                                   
 

Kiinteistötunnukset: 54543100050043, 54543100050044, 54543100050067 

 

 

 
Närpiö, Övermark-Frönäs Norra. Toinen alueen eteläpään röykkiöistä kuvattuna lounaasta. 
(DG1924:1) 
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 Övermark-Alholm 2 
 

Muinaisjäännöslaji: kiinteä muinaisjäännös 

Muinaisjäännöstunnus: 974010021 

Muinaisjäännöstyyppi: kultti- ja tarinapaikat 

Tyypin tarkenne: ei määritelty 

Ajoitus: ajoittamaton 

Rauhoitusluokka: 2 

Lukumäärä: 1 

Peruskartta: 124204 Taklax 

Yhtenäiskoord. P: 6964783 

 I: 3210639 

 Z: 20 

Koordinaattiselite: Kuppikiven gps-koordinaatit 

Etäisyystieto: Ylimarkun kirkosta 14 km luoteeseen 

Kuvaus: Kuppikivi sijaitsee Hinjärven itäpuolella Bodbackan Aspnäsissä,  
 Runar Alholmin pihalla. Talon edustan nurmikolla on laakea matala  
 maakivi, jossa yksi suhteellisen selvä, pyöreä kuoppa ja toinen  
 epäselvempi syvennys. Kivessä lisäksi luontaisia syöpymiä sivulla ja  
 muutamia epämuotoisia hakattuja kuoppia. Runar Alholm kertoi, että  
 hänen lapsuudessaan (1920-1930-luvulla) oli syyliä parannettu  
 panemalla syylän kohta luopassa olevaan veteen.  
  
 Vuoden 2010 inventoinnissa kivi oli kuvauksen mukaisessa  
 kunnossa. Vaikutti, että talo ei ollut enää jatkuvasti asuttuna vaan ehkä 
 kesäasuntona. 
Tutkimukset: Mirja  Miettinen 1985 tarkastus 

  Vesa Laulumaa 2010 inventointi 

Löydöt:  - 

Kuvat: DG1805:1 

 

KARTTAOTE KS. S. 25 

Kiinteistötunnukset: 54543100030026 
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Närpiö, Övermark Alholm 2. Kuppikivi etualalla. Kuvattu idästä. (DG1805:1) 
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 Övermark-Smalmossen SE 
 

Muinaisjäännöslaji: kiinteä muinaisjäännös 

Muinaisjäännöstunnus: 974010022 

Muinaisjäännöstyyppi: hautapaikat 

Tyypin tarkenne: ei määritelty 

Ajoitus: varhaismetallikautinen 

Rauhoitusluokka: 2 

Lukumäärä: 3 

Peruskartta: 124204 Taklax 

Yhtenäiskoord. P: 6972153 

 I: 3212418 

 Z: 27 

Koordinaattiselite: Lähempänä tietä olevan röykkiön gps-koordinaatit 

Etäisyystieto: Ylimarkun kirkosta 15,2 km pohjoisluoteeseen 

Kuvaus: Kohde sijaitsee Närpiön Övermarkin Frönäsin länsiosassa, noin 800  
 metriä Storbergetistä pohjoiseen. Korsnäsin raja on noin 500 metriä  
 luoteeseen. Kohteen itäpuolitse, noin 10 metrin päässä, kulkee  
 lounas-koillis -suuntainen metsäautotie. Vuoden 2010 inventoinnin  
 aikana alue kasvoi tiheää muutaman vuoden ikäistä taimikkoa ja  
 vesakkoa. Paikalla on kaksi röykkiötä. Röykkiö 1 on pyöreä ja  
 kraaterimainen, noin 4-5 metrin läpimittainen röykkiö.  
 Silmämääräisen tarkastelun perusteella vaikuttaa, että kiveys on  
 kasattu kahden isomman lohkareen väliin ja siinä on kehäkiveys,  
 jonka sisäpuoli on täytetty pienemmillä kivillä. 
  
 Röykkiö 2 on edellisestä noin 10 metriä länteen. Sekin on kasattu  
 isomman lohkareen viereen, mutta kiveys on epämääräisempi leviten  
 3-4 metrin alalle. 
  
 Havaintomahdollisuudet olivat tiheän kasvillisuuden takia huonot. 
 

Tutkimukset: Erkki  Salminen 1993 tarkastus 
  Vesa Laulumaa 2010 inventointi 
Löydöt:  - 

Kuvat: DG1947:1 

 

KARTTAOTE KS. S. 20 
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Erilliskohteet: 

Kohteen 974010022 Övermark-Smalmossen SE alakohde Röykkiö 2 
Alakohteen nimi: Röykkiö 2                                        Alakohteen tunnus: 14070 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6972151 
Tyyppi: hautapaikat                                     I: 3212399 
Alatyyppi: ei määritelty                                    
 

Kiinteistötunnukset: 54542500760002 

 

 

Närpiö, Övermark Smalmossen SE. Röykkiö 1 kuvattuna idästä. (DG1947:1) 
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 Kalkamossen 1 
 

Muinaisjäännöslaji: kiinteä muinaisjäännös 

Muinaisjäännöstunnus: 1000017115 

Muinaisjäännöstyyppi: kivirakenteet 

Tyypin tarkenne: ei määritelty 

Ajoitus: ei määritelty 

Rauhoitusluokka: 2 

Lukumäärä: 9 

Peruskartta: 124204 Taklax 

Yhtenäiskoord. P: 6969839 

 I: 3212736 

 Z: 24 

Koordinaattiselite: Pohjoisimman röykkiön gps-koordinaatit 

Etäisyystieto: Kohde sijaitsee Övermarkin kirkosta 13 km pohjoiseen 

Kuvaus: Kohde sijaitsee Närpiön Övermarkissa, Hinjärven koillispuolella,  
 Kalkamossen -nimisen suoalueen kaakkoispuolella. Kohteen  
 luoteispuolitse kulkee metsäautotie, joka erkanee Bodbackvägeniltä  
 noin 700 metriä Viitaniemen taajamasta kaakkoon. 
  
 Kohteessa on ainakin yhdeksän matalaa röykkiötä. Niiden läpimitta  
 vaihtelee 3-6 metrin välillä. Useimmat röykkiöistä on kasattu ison  
 kiven ympärille. Alue kasvoi vuoden 2010 inventoinnin aikaan melko  
 tiheää taimikkoa ja heinää, joka haittasi havaintojen tekoa. Kohteessa  
 on todennäköisesti useampia röykkiöitä kuin inventoinnissa havaittiin. 
   
 Kohde on löytynyt jo 1970-luvun lopulla Övermark  
 Hembygdsföreningenin inventoinnissa. Se on mainittu Forntid i  
 Övermark kirjasessa, joka on em. yhdistyksen tekemä. Kohde  
 kuitenkin tarkastettiin vasta vuonna 2010. 
 

Tutkimukset: Vesa Laulumaa 2010 inventointi 

Löydöt:  - 

Kuvat: DG1920:1 

 

Erilliskohteet: 

Kohteen 1000017115 Kalkamossen 1 alakohde Röykkiö 2 
Alakohteen nimi: Röykkiö 2                                        Alakohteen tunnus: 14127 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6969816 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3212708 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
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Kohteen 1000017115 Kalkamossen 1 alakohde Röykkiö 3 
Alakohteen nimi: Röykkiö 3                                        Alakohteen tunnus: 14128 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6969822 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3212722 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 1000017115 Kalkamossen 1 alakohde Röykkiö 4 
Alakohteen nimi: Röykkiö 4                                        Alakohteen tunnus: 14129 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6969831 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3212730 
Alatyyppi: röykkiöt                                            

Kohteen 1000017115 Kalkamossen 1 alakohde Röykkiö 5 
Alakohteen nimi: Röykkiö 5                                        Alakohteen tunnus: 14130 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6969812 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3212714 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 1000017115 Kalkamossen 1 alakohde Röykkiö 6 
Alakohteen nimi: Röykkiö 6                                        Alakohteen tunnus: 14131 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6969795 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3212723 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 1000017115 Kalkamossen 1 alakohde Röykkiö 7 
Alakohteen nimi: Röykkiö 7                                        Alakohteen tunnus: 14132 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6969778 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3212725 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 1000017115 Kalkamossen 1 alakohde Röykkiö 8 
Alakohteen nimi: Röykkiö 8                                        Alakohteen tunnus: 14133 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6969801 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3212710 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 1000017115 Kalkamossen 1 alakohde Röykkiö 9 
Alakohteen nimi: Röykkiö 9                                        Alakohteen tunnus: 14134 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6969742 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3212673 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
 

Kiinteistötunnukset: 54543100030015, 54543100030019 
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Närpiö, Kalkamossen 1. Yksi alueen matalista röykkiöistä kuvattuna (DG1920:1) 
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 Frönäsberget 5 
 

Muinaisjäännöslaji: kiinteä muinaisjäännös 

Muinaisjäännöstunnus: 1000017116 

Muinaisjäännöstyyppi: kivirakenteet 

Tyypin tarkenne: ei määritelty 

Ajoitus: ei määritelty 

Rauhoitusluokka: 2 

Lukumäärä: 1 

Peruskartta: 124207 Pörtmossen 

Yhtenäiskoord. P: 6972036 

 I: 3214787 

 Z: 25 

Koordinaattiselite: Röykkiön gps-koordinaatit 

Etäisyystieto: Kohde sijaitsee 14,9 km Övermarkin kirkosta pohjoisluoteeseen. 

Kuvaus: Kohde sijaitsee Närpiön Övermarkissa Frönäsbergetillä, jolta  
 tunnetaan useita röykkiökohteita. Alueelle johtaa metsäautotie, joka  
 erkanee Frönäsistä Nojärvelle johtavalta Frönäsvägeniltä.  
 Frönäsberget 3-5 sijaitsevat suon tai kostean metsän keskeltä  
 kohoavilla moreenikumpareilla. Aluetta tarkastettiin vuoden 2010  
 inventoinnin yhteydessä, koska 1970-luvun lopulta on tietoja Övermark 
  Hembygdsföreningenin sieltä löytämistä röykkiöistä.  
  
 Frönäsberget 5:ssä on yksi matala röykkiö halkaisijaltaan noin 4  
 metriä. Alueella on em. tietojen mukaan useampiakin röykkiöitä, mutta 
  niitä ei havaittu vuoden 2010 inventoinnissa. Alue kasvaa nykyisin  
 melko tiheää taimikkoa ja havaintojen teko on vaikeaa. 
 

Tutkimukset: Vesa Laulumaa 2010 inventointi 

Löydöt:  - 

Kuvat: DG1922:1 

 

KARTTAOTE KS. S. 36 

Kiinteistötunnukset:  
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Närpiö, Frönäsberget 5. Matala röykkiö kuvattuna kaakosta.. DG1922:1 
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 Frönäsberget 3 
Muinaisjäännöslaji: kiinteä muinaisjäännös 

Muinaisjäännöstunnus: 1000017117 

Muinaisjäännöstyyppi: kivirakenteet 

Tyypin tarkenne: ei määritelty 

Ajoitus: ei määritelty 

Rauhoitusluokka: 2 

Lukumäärä: 3 

Peruskartta: 124207 Pörtmossen 

Yhtenäiskoord. P: 6971880 

 I: 3214842 

 Z: 25 

Koordinaattiselite: Pohjoisimman röykkiön gps-koordinaatit 

Etäisyystieto: Kohde sijaitsee 14,7 km Övermarkin kirkosta pohjoisluoteeseen 

Kuvaus: Kohde sijaitsee Närpiön Övermarkissa Frönäsbergetillä, jolta  
 tunnetaan useita röykkiökohteita. Alueelle johtaa metsäautotie, joka  
 erkanee Frönäsistä Nojärvelle johtavalta Frönäsvägeniltä.  
 Frönäsberget 3-5 sijaitsevat suon tai kostean metsän keskeltä  
 kohoavilla moreenikumpareilla. Aluetta tarkastettiin vuoden 2010  
 inventoinnin yhteydessä, koska 1970-luvun lopulta on tietoja Övermark 
  Hembygdsföreningenin sieltä löytämistä röykkiöistä.  
  
 Vuoden 2010 kohteessa havaittiin kolme matalaa röykkiötä  
 moreenikumpareen eteläosassa hakkuuaukean pohjoislaidassa.  
 Alue kasvoi tiheää vesakkoa ja ruohoa joten havaintojen teko oli  
 vaikeaa. 
 

Tutkimukset: Vesa Laulumaa 2010 inventointi 

Löydöt:  - 

Kuvat: - 

Erilliskohteet: 
Kohteen 1000017117 Frönäsberget 3 alakohde Röykkiö 2 
Alakohteen nimi: Röykkiö 2                                        Alakohteen tunnus: 14147 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6971875 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3214848 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 1000017117 Frönäsberget 3 alakohde Röykkiö 3 
Alakohteen nimi: Röykkiö 3                                        Alakohteen tunnus: 14148 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6971875 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3214848 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
 

Kiinteistötunnukset:  54543100070029, 54543100070060 
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Frönäsberget 4 
 

Muinaisjäännöslaji: kiinteä muinaisjäännös 

Muinaisjäännöstunnus: 1000017118 

Muinaisjäännöstyyppi: kivirakenteet 

Tyypin tarkenne: ei määritelty 

Ajoitus: ei määritelty 

Rauhoitusluokka: 2 

Lukumäärä: 6 

Peruskartta: 124207 Pörtmossen 

Yhtenäiskoord. P: 6971771 

 I: 3214882 

 Z: 25 

Koordinaattiselite: Pohjoisimman röykkiön gps-koordinaatit 

Etäisyystieto: Kohde sijaitsee 14,5 km Övermarkin kirkosta pohjoisluoteeseen 

Kuvaus: Kohde sijaitsee Närpiön Övermarkissa Frönäsbergetillä, jolta  
 tunnetaan useita röykkiökohteita. Alueelle johtaa metsäautotie, joka  
 erkanee Frönäsistä Nojärvelle johtavalta Frönäsvägeniltä.  
 Frönäsberget 3-5 sijaitsevat suon tai kostean metsän keskeltä  
 kohoavilla moreenikumpareilla. Aluetta tarkastettiin vuoden 2010  
 inventoinnin yhteydessä, koska 1970-luvun lopulta on tietoja Övermark 
  Hembygdsföreningenin sieltä löytämistä röykkiöistä.  
  
 Kohteessa havaittiin kuusi matalaa röykkiötä vuoden 2010  
 inventoinnissa. Osa röykkiöistä on kasattu isomman kiven ympärille.  
 Alue kasvoin erittäin tiheää taimikkoa ja havaintojen teko oli vaikeaa.  
 Luultavasti röykkiöitä on enemmänkin, mutta niiden levintä rajoittunee  
 kumpareen alueelle noin 25 metriän korkeuskäyrän tuntumaan. 
 

Tutkimukset: Vesa Laulumaa 2010 inventointi 

Löydöt: - 

Kuvat: DG1923:1 

 

Erilliskohteet: 

Kohteen 1000017118 Frönäsberget 4 alakohde Röykkiö 2 
Alakohteen nimi: Röykkiö 2                                        Alakohteen tunnus: 14142 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6971751 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3214894 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 1000017118 Frönäsberget 4 alakohde Röykkiö 3 
Alakohteen nimi: Röykkiö 3                                        Alakohteen tunnus: 14143 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6971744 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3214891 
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Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 1000017118 Frönäsberget 4 alakohde Röykkiö 4 
Alakohteen nimi: Röykkiö 4                                        Alakohteen tunnus: 14144 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6971729 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3214882 
Alatyyppi: röykkiöt                                            

Kohteen 1000017118 Frönäsberget 4 alakohde Röykkiö 5 
Alakohteen nimi: Röykkiö 5                                         Alakohteen tunnus:
 14145 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6971719 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3214878 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 1000017118 Frönäsberget 4 alakohde Röykkiö 6 
Alakohteen nimi: Röykkiö 6                                         Alakohteen tunnus:
 14146 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6971726 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3214868 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
 

Kiinteistötunnukset: 54543100070060 

 

Närpiö, Frönäsberget 4. Yksi röykkiöistä kuvattuna kaakosta.. DG1923:1 
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 Kalkamossen 2 
Muinaisjäännöslaji: kiinteä muinaisjäännös 

Muinaisjäännöstunnus: 1000017119 

Muinaisjäännöstyyppi: kivirakenteet 

Tyypin tarkenne: ei määritelty 

Ajoitus: ei määritelty 

Rauhoitusluokka: 2 

Lukumäärä: 

Peruskartta: 124204 Taklax 

Yhtenäiskoord. P: 6969525 

 I: 3212270 

 Z: 24  

Koordinaattiselite: Itäisimmän röykkiön gps-koordinaatit 

Etäisyystieto: Kohde sijaitsee 12,8 km Övermarkin kirkosta pohjoiseen 

Kuvaus: Kohde sijaitsee Närpiön Övermarkissa, Hinjärven koillispuolella,  
 Kalkamossen -nimisen suoalueen eteläpuolella. Kohteen  
 luoteispuolitse kulkee metsäautotie, joka erkanee Bodbackvägeniltä  
 noin 700 metriä Viitaniemen taajamasta kaakkoon. 
  
 Kohteessa on kahdeksan matalaa röykkiötä. Niiden läpimitta vaihtelee 
  3-5 metrin välillä. Alueen puusto oli varttunutta männikköä ja  
 kuusikkoa vuoden 2010 inventoinnin aikaan.  
  
 Röykkiöt löytyivät jo 1980-luvulla Övermark Hembygdsföreningenin  
 inventoinnissa. Kohde kuitenkin tarkastettiin vasta vuonna 2010. 
 

Tutkimukset: Vesa Laulumaa 2010 inventointi 

Löydöt:  - 

Kuvat: DG1925:1 

KARTTAOTE KS. S. 76 

 

Erilliskohteet: 
Kohteen 1000017119 Kalkamossen 2 alakohde Röykkiö 2 
Alakohteen nimi: Röykkiö 2                                        Alakohteen tunnus: 14135 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6969515 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3212255 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 1000017119 Kalkamossen 2 alakohde Röykkiö 3 
Alakohteen nimi: Röykkiö 3                                        Alakohteen tunnus: 14136 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6969519 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3212259 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 1000017119 Kalkamossen 2 alakohde Röykkiö 4 
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Alakohteen nimi: Röykkiö 4                                         Alakohteen tunnus:
 14137 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6969525 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3212270 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 1000017119 Kalkamossen 2 alakohde Röykkiö 5 
Alakohteen nimi: Röykkiö 5                                        Alakohteen tunnus: 14138 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6969518 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3212244 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 1000017119 Kalkamossen 2 alakohde Röykkiö 6 
Alakohteen nimi: Röykkiö 6                                        Alakohteen tunnus: 14139 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6969512 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3212237 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 1000017119 Kalkamossen 2 alakohde Röykkiö 7 
Alakohteen nimi: Röykkiö 7                                        Alakohteen tunnus: 14140 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6969503 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3212241 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
Kohteen 1000017119 Kalkamossen 2 alakohde Röykkiö 8 
Alakohteen nimi: Röykkiö 8                                        Alakohteen tunnus: 14141 
Ajoitus: ei määritelty                                    P: 6969517 
Tyyppi: kivirakenteet                                    I: 3212216 
Alatyyppi: röykkiöt                                            
 

Kiinteistötunnukset:  54543100030004, 54543100030005 

 

 
Närpiö, Kalkamossen 2. Itäisin röykkiö kuvattuna kaakosta. (DG1925:1) 
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Kuvaluettelo 

Digikuvat  
 
DG1799:1 Närpiö, Övermark-Jämnåsen 2. Kivikautinen asuinpaikka on tuhoutunut hiekanotossa 

ja tietä rakennettaessa. Kuvattu etelästä. 
DG1800:1 Närpiö, Övermark-Jämnåsen 1. Kivikautinen asuinpaikka on tuhoutunut hiekanotossa 

jo 1970-luvulla.Kuvattu idästä. 
DG1801:1 Närpiö, Övermark-Norrliden. Kivikautisia asuinpaikkalöytöjä löytyi tien vasemmalla 

puolella olevan hiekkakuopan laidasta vuonna 1978. Nykyään kuoppa ja sen 
lähiympäristö on kasvanut umpeen. 

DG1802:1  Närpiö, Övermark Räfsåsen. Yksi röykkiöistä kuvattuna idästä. 
DG1803:1  Närpiö, Övermark Källåsbacken N.  Röykkiö kuvattuna lännestä.  
DG1804:1  Närpiö, Övermark Aspnäs S.  Röykkiö kuvattuna idästä. 
DG1805:1  Närpiö, Övermark Alholm 2. Kuppikivi etualalla. Kuvattu idästä. 
DG1806:1 Närpiö, Övermark Källåsbacken. Röykkiö 3  kuvattuna pohjoisesta. 
DG1806:2  Närpiö, Övermark Källåsbacken. Röykkiö 3 kuvattuna ylhäältä.  
DG1806:3  Närpiö, Övermark Källåsbacken. Röykkiö 2 kuvattuna  pohjoisesta. 
DG1806:4  Närpiö, Övermark Källåsbacken. Röykkiö 1 kuvattuna idästä. 
DG1807:1  Närpiö, Övermark Norrmossbacken. Röykkiö 1 kuvattuna  pohjoisesta. 
DG1808:1  Närpiö, Övermark Sturikbackvägen.  Ison kiven viereen kasattu röykkiö 

hakkuuaukealla. Kuvattu koillisesta. 
DG1809:1  Närpiö, Övermark Högåsen 1.  Kivikautista asuinpaikkaa tien molemmin puolin. 

Kuvattu lounaasta. 
DG1810:1 Närpiö, Övermark Högåsen 2. Röykkiö kuvattuna lounaasta. 
DG1811:1 Närpiö, Övermark Frönäs udden. Röykkiö kuvattuna koillisesta. 
DG1811:2  Närpiö, Övermark Frönäs udden. Röykkiö kuvattuna ylhäältä. 
DG1812:1  Närpiö, Övermark Storberget. Pohjoisempi kahdesta isosta röykkiöstä kuvattuna  

pohjoisesta. 
DG1812:2  Närpiö, Övermark Storberget. Pohjoisempi kahdesta isosta röykkiöstä kuvattuna 

ylhäältä. 
DG1812:3  Närpiö, Övermark Storberget. Eteläisempi kahdesta isosta röykkiöstä kuvattuna 

etelästä. 
DG1813:1  Korsnäs, Smalmossen SE.  Kiviaidassa oleva aukko kuvattuna idästä. 
DG1814:1  Närpiö, Övermark Norrmossen.  Röykkiö 2 kuvattuna pohjoisesta. 
DG1814:2 Närpiö, Övermark Norrmossen.  Röykkiö 5 kuvattuna ylhäältä. 
DG1919:1 Närpiö, Övermark-Södermossbacken. Ison kiven ympärille kasattu röykkiö, kuvattuna  

lounaasta. 
DG1920:1  Närpiö, Kalkamossen 1. Yksi alueen matalista röykkiöistä kuvattuna  
DG1922:1 Närpiö, Frönäsberget 2. Matala röykkiö kuvattuna kaakosta. 
DG1923:1 Närpiö, Frönäsberget 4. Yksi röykkiöistä kuvattuna kaakosta. 
DG1924:1 Närpiö, Övermark-Frönäs Norra. Toinen alueen eteläpään röykkiöistä kuvattuna 

lounaasta. 
DG1924:2  Närpiö, Övermark-Frönäs Norra. Alueen pohjoispään röykkiö kuvattuna lounaasta. 
DG1925:1  Närpiö, Kalkamossen 2. Itäisin röykkiö kuvattuna kaakosta. 
DG1947:1 Närpiö, Övermark Smalmossen SE. Röykkiö 1 kuvattuna idästä. 
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Negatiivit 

 

F146530 Närpiö, Övermark-Jämnåsen 2. Kivikautinen asuinpaikka on tuhoutunut hiekanotossa 
ja tietä rakennettaessa. Kuvattu etelästä. 

F146531  Närpiö, Övermark Räfsåsen. Yksi röykkiöistä kuvattuna idästä. 
F146532  Närpiö, Övermark Källåsbacken N.  Röykkiö kuvattuna lännestä.  
F146533  Närpiö, Övermark Källåsbacken. Röykkiö 1 kuvattuna idästä. 
F146534  Närpiö, Övermark Sturikbackvägen.  Ison kiven viereen kasattu röykkiö 

hakkuuaukealla. Kuvattu koillisesta. 
F146535 Närpiö, Övermark Frönäs udden. Röykkiö kuvattuna koillisesta. 
F146536  Närpiö, Övermark Storberget. Pohjoisempi kahdesta isosta röykkiöstä kuvattuna   

pohjoisesta. 
F146537  Korsnäs, Smalmossen SE.  Kiviaidassa oleva aukko kuvattuna idästä. 
F146538  Närpiö, Övermark Norrmossen.  Röykkiö 2 kuvattuna pohjoisesta. 
F146539 Närpiö, Övermark-Södermossbacken. Ison kiven ympärille kasattu röykkiö, kuvattuna  

lounaasta. 
F146541 Närpiö, Övermark-Frönäs Norra. Toinen alueen eteläpään röykkiöistä kuvattuna  
 

 



 


